
MĚSTO NOVÝ BYDŽOV 

Zastupitelstvo města 

Obecně závazná vyhláška 

o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

Zastupitelstvo města Nový Bydžov se na svém zasedání dne 22.03.2023 usnesením č. 

103/5Z/2023 usneslo vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, 

ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 

vyhlášku (dále jen „vyhláška“):  

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

(1) Město Nový Bydžov touto vyhláškou zavádí místní poplatek za užívání veřejného 

prostranství (dále jen „poplatek“). 

(2) Správcem poplatku je Finanční odbor Městského úřadu v Novém Bydžově (dále jen 

„správce poplatku“).1 

Čl. 2 

Předmět poplatku a poplatník 

(1) Poplatek za užívání veřejného prostranství se vybírá za zvláštní užívání veřejného 

prostranství, kterým se rozumí provádění výkopových prací, umístění dočasných staveb 

a zařízení sloužících pro poskytování prodeje a služeb, pro umístění stavebních nebo 

reklamních zařízení, zařízení cirkusů, lunaparků a jiných obdobných atrakcí, umístění 

skládek, vyhrazení trvalého parkovacího místa a užívání tohoto prostranství pro kulturní, 

sportovní a reklamní akce nebo potřeby tvorby filmových a televizních děl.2 

(2) Poplatek za užívání veřejného prostranství platí fyzické i právnické osoby, které užívají 

veřejné prostranství způsobem uvedeným v odstavci 1 (dále jen „poplatník“).3 

Čl. 3 

Veřejná prostranství  

Poplatek podle této vyhlášky se platí za užívání veřejných prostranství, která jsou graficky 

vyznačena na mapách v příloze č. 1 a příloze č. 2. Tyto přílohy tvoří nedílnou součást této 

vyhlášky.  

                                                 
1 § 15 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
2 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
3 § 4 odst. 2 zákona o místních poplatcích 

MĚSTO NOVÝ BYDŽOV 
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Zastupitelstvo města Nový Bydžov se na svém zasedání dne 22.03.2023 usnesením č. 

103/5Z/2023 usneslo vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, 

ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 

vyhlášku (dále jen „vyhláška“):  

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

(1) Město Nový Bydžov touto vyhláškou zavádí místní poplatek za užívání veřejného 

prostranství (dále jen „poplatek“). 

(2) Správcem poplatku je Finanční odbor Městského úřadu v Novém Bydžově (dále jen 

„správce poplatku“).1 

Čl. 2 

Předmět poplatku a poplatník 

(1) Poplatek za užívání veřejného prostranství se vybírá za zvláštní užívání veřejného 

prostranství, kterým se rozumí provádění výkopových prací, umístění dočasných staveb 

a zařízení sloužících pro poskytování prodeje a služeb, pro umístění stavebních nebo 

reklamních zařízení, zařízení cirkusů, lunaparků a jiných obdobných atrakcí, umístění 

skládek, vyhrazení trvalého parkovacího místa a užívání tohoto prostranství pro kulturní, 

sportovní a reklamní akce nebo potřeby tvorby filmových a televizních děl.2 

(2) Poplatek za užívání veřejného prostranství platí fyzické i právnické osoby, které užívají 

veřejné prostranství způsobem uvedeným v odstavci 1 (dále jen „poplatník“).3 

Čl. 3 

Veřejná prostranství  

Poplatek podle této vyhlášky se platí za užívání veřejných prostranství, která jsou graficky 

vyznačena na mapách v příloze č. 1 a příloze č. 2. Tyto přílohy tvoří nedílnou součást této 

vyhlášky.  

                                                 
1 § 15 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
2 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
3 § 4 odst. 2 zákona o místních poplatcích 

MESTo NOW BYDZOV
Zastupitelstvo mésta

Obecné zévazné vyhlééka
o mistnl’m poplatku za uiivéni verejného prostranstvi

Zastupitelstvo mésta Novy Bydiov se na svém zasedénl' dne 22.03.2023 usnesenl'm ('3.
103/5Z/2023 usneslo vydat na zékladé § 14 zékona ('3. 565/1990 8b., 0 mistnl'ch poplatCI'ch,
ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfl a v souladu 3 § 10 pl'sm. d) 3 § 84 odst. 2 pl'sm. h) zékona ('3.
128/2000 8b., 0 obCI'ch (obecnl' Zl'l'zenl'), ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfl, tuto obecné zévaznou
vyhlééku (déle jen ,,vyh|é§ka“):

(':|.1
Uvodni ustanovenl'

(1) Mésto Novy Bydiov touto vyhléékou zavédl' mistnl' poplatek za uiivém’ veFejného
prostranstvi (déle jen ,,poplatek“).

(2) Sprévcem poplatku je Financ'3nl' odbor Méstského Ufadu v Novém Bydiové (déle jen
,,sprévce poplatku“).1

(“:I. 2
Predmét poplatku a poplatnik

(1) Poplatek za uil'vénl' vel'ejného prostranstvi se vybl'ré za zvléétnl' uil'vénl' vel'ejného
prostranstvi, kterym se rozuml' provédénl' VYkopovy/ch praCI', uml'sténl' doéasnych staveb
a zarl'zenl' slouil'cich pro poskytovénl' prodeje a sluieb, pro uml'sténl' stavebnl'ch nebo
reklamnl'ch zal'l'zenl', zarl'zenl' cirkusO, lunaparkfl a jinYch obdobnych atrakci, uml'sténl'
sklédek, vyhrazenl' trvalého parkovaciho mista a uil'vénl' tohoto prostranstvi pro kulturnl',
sportovnl' a reklamnl' akce nebo potFeby tvorby filmovych a televiznl'ch dél.2

(2) Poplatek za uil'vénl' vel'ejného prostranstvi platl' fyzické i prévnické osoby, které uil'vajl'
vel'ejné prostranstvi zpflsobem uvedenym v odstavci 1 (déle jen ,,pop|(:1tnl'k“).3

(“:I. 3
Verejné prostranstvi

Poplatek podle této vyhlééky se platl' za uil'vénl' vefejnych prostranstvi, které jsou graficky
vyznaéena na mapéch v priloze ('3. 1 a priloze ('3. 2. Tyto pl'l'lohy tvoFI' nedl'lnou souéést této
vyhlééky.

1 § 15 odst. 1 zékona o mistnl'ch poplatcich
2 § 4 odst. 1 zékona o ml'stnl'ch poplatcich
3 § 4 odst. 2 zékona o ml'stnl'ch poplatcich

MĚSTO NOVÝ BYDŽOV 

Zastupitelstvo města 

Obecně závazná vyhláška 

o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

Zastupitelstvo města Nový Bydžov se na svém zasedání dne 22.03.2023 usnesením č. 

103/5Z/2023 usneslo vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, 

ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 

vyhlášku (dále jen „vyhláška“):  

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

(1) Město Nový Bydžov touto vyhláškou zavádí místní poplatek za užívání veřejného 

prostranství (dále jen „poplatek“). 

(2) Správcem poplatku je Finanční odbor Městského úřadu v Novém Bydžově (dále jen 

„správce poplatku“).1 

Čl. 2 

Předmět poplatku a poplatník 

(1) Poplatek za užívání veřejného prostranství se vybírá za zvláštní užívání veřejného 

prostranství, kterým se rozumí provádění výkopových prací, umístění dočasných staveb 

a zařízení sloužících pro poskytování prodeje a služeb, pro umístění stavebních nebo 

reklamních zařízení, zařízení cirkusů, lunaparků a jiných obdobných atrakcí, umístění 

skládek, vyhrazení trvalého parkovacího místa a užívání tohoto prostranství pro kulturní, 

sportovní a reklamní akce nebo potřeby tvorby filmových a televizních děl.2 

(2) Poplatek za užívání veřejného prostranství platí fyzické i právnické osoby, které užívají 

veřejné prostranství způsobem uvedeným v odstavci 1 (dále jen „poplatník“).3 

Čl. 3 

Veřejná prostranství  

Poplatek podle této vyhlášky se platí za užívání veřejných prostranství, která jsou graficky 

vyznačena na mapách v příloze č. 1 a příloze č. 2. Tyto přílohy tvoří nedílnou součást této 

vyhlášky.  

                                                 
1 § 15 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
2 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
3 § 4 odst. 2 zákona o místních poplatcích 

MĚSTO NOVÝ BYDŽOV 

Zastupitelstvo města 

Obecně závazná vyhláška 

o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

Zastupitelstvo města Nový Bydžov se na svém zasedání dne 22.03.2023 usnesením č. 

103/5Z/2023 usneslo vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, 

ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 

vyhlášku (dále jen „vyhláška“):  

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

(1) Město Nový Bydžov touto vyhláškou zavádí místní poplatek za užívání veřejného 

prostranství (dále jen „poplatek“). 

(2) Správcem poplatku je Finanční odbor Městského úřadu v Novém Bydžově (dále jen 

„správce poplatku“).1 

Čl. 2 

Předmět poplatku a poplatník 

(1) Poplatek za užívání veřejného prostranství se vybírá za zvláštní užívání veřejného 

prostranství, kterým se rozumí provádění výkopových prací, umístění dočasných staveb 

a zařízení sloužících pro poskytování prodeje a služeb, pro umístění stavebních nebo 

reklamních zařízení, zařízení cirkusů, lunaparků a jiných obdobných atrakcí, umístění 

skládek, vyhrazení trvalého parkovacího místa a užívání tohoto prostranství pro kulturní, 

sportovní a reklamní akce nebo potřeby tvorby filmových a televizních děl.2 

(2) Poplatek za užívání veřejného prostranství platí fyzické i právnické osoby, které užívají 

veřejné prostranství způsobem uvedeným v odstavci 1 (dále jen „poplatník“).3 

Čl. 3 

Veřejná prostranství  

Poplatek podle této vyhlášky se platí za užívání veřejných prostranství, která jsou graficky 

vyznačena na mapách v příloze č. 1 a příloze č. 2. Tyto přílohy tvoří nedílnou součást této 

vyhlášky.  

                                                 
1 § 15 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
2 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
3 § 4 odst. 2 zákona o místních poplatcích 

MESTo NOW BYDZOV
Zastupitelstvo mésta

Obecné zévazné vyhlééka
o mistnl’m poplatku za uiivéni verejného prostranstvi

Zastupitelstvo mésta Novy Bydiov se na svém zasedénl' dne 22.03.2023 usnesenl'm ('3.
103/5Z/2023 usneslo vydat na zékladé § 14 zékona ('3. 565/1990 8b., 0 mistnl'ch poplatCI'ch,
ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfl a v souladu 3 § 10 pl'sm. d) 3 § 84 odst. 2 pl'sm. h) zékona ('3.
128/2000 8b., 0 obCI'ch (obecnl' Zl'l'zenl'), ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfl, tuto obecné zévaznou
vyhlééku (déle jen ,,vyh|é§ka“):

(':|.1
Uvodni ustanovenl'

(1) Mésto Novy Bydiov touto vyhléékou zavédl' mistnl' poplatek za uiivém’ veFejného
prostranstvi (déle jen ,,poplatek“).

(2) Sprévcem poplatku je Financ'3nl' odbor Méstského Ufadu v Novém Bydiové (déle jen
,,sprévce poplatku“).1

(“:I. 2
Predmét poplatku a poplatnik

(1) Poplatek za uil'vénl' vel'ejného prostranstvi se vybl'ré za zvléétnl' uil'vénl' vel'ejného
prostranstvi, kterym se rozuml' provédénl' VYkopovy/ch praCI', uml'sténl' doéasnych staveb
a zarl'zenl' slouil'cich pro poskytovénl' prodeje a sluieb, pro uml'sténl' stavebnl'ch nebo
reklamnl'ch zal'l'zenl', zarl'zenl' cirkusO, lunaparkfl a jinYch obdobnych atrakci, uml'sténl'
sklédek, vyhrazenl' trvalého parkovaciho mista a uil'vénl' tohoto prostranstvi pro kulturnl',
sportovnl' a reklamnl' akce nebo potFeby tvorby filmovych a televiznl'ch dél.2

(2) Poplatek za uil'vénl' vel'ejného prostranstvi platl' fyzické i prévnické osoby, které uil'vajl'
vel'ejné prostranstvi zpflsobem uvedenym v odstavci 1 (déle jen ,,pop|(:1tnl'k“).3

(“:I. 3
Verejné prostranstvi

Poplatek podle této vyhlééky se platl' za uil'vénl' vefejnych prostranstvi, které jsou graficky
vyznaéena na mapéch v priloze ('3. 1 a priloze ('3. 2. Tyto pl'l'lohy tvoFI' nedl'lnou souéést této
vyhlééky.

1 § 15 odst. 1 zékona o mistnl'ch poplatcich
2 § 4 odst. 1 zékona o ml'stnl'ch poplatcich
3 § 4 odst. 2 zékona o ml'stnl'ch poplatcich

MESTo NOW BYDZOV
Zastupitelstvo mésta

Obecné zévazné vyhlééka
o mistnl’m poplatku za uiivéni verejného prostranstvi

Zastupitelstvo mésta Novy Bydiov se na svém zasedéni dne 22.03.2023 usnesem’m ('3.
103/5Z/2023 usneslo vydat na zékladé § 14 zékona é. 565/1990 8b., 0 ml'stnl’ch poplatcn’ch,
ve znénl’ pozdéjéich predpisfi a v souladu 3 § 10 pl’sm. d) a § 84 odst. 2 pism. h) za’kona ('3.
128/2000 8b., 0 obcich (obecni zrl’zenl’), ve znénl’ pozdéjél’ch predpisfl, tuto obecné zévaznou
vyhlééku (déle jen ,,vyh|é§ka“):

é|.1
Uvodni ustanoveni

(1) Mésto Novy Bydiov touto vyhla’ékou zavédl’ ml’stni poplatek za uil’véni verejného
prostranstvi (déle jen ,,pop|atek“).

(2) Sprévcem poplatku je Finanénl’ odbor Méstského uradu v Novém Bydiové (déle jen
,,sprévce poplatku“).1

él. 2
Predmét poplatku a poplatnik

(1) Poplatek za uil’véni verejného prostranstvi se vybl'ré za zvléétni uir’vém’ verejného
prostranstvi, kterS/m se rozuml’ provédénl’ VYkOpOVYCh praci, uml'sténi doéasnYch staveb
a zarl’zem’ slouil’cich pro poskytovénl’ prodeje a sluieb, pro umisténi stavebnl’ch nebo
reklamnl’ch zarl’zeni, zarizenl’ cirkusfl, lunaparkfi a jinych obdobnYch atrakcn’, uml’sténl'
sklédek, vyhrazeni trvalého parkovacr’ho mista a uil’véni tohoto prostranstvn’ pro kulturm’,
sportovnl' a reklamnl' akce nebo potreby tvorby filmoch a televiznich dél.2

(2) Poplatek za uil’véni verejného prostranstvi platl’ fyzické i prévnické osoby, které uil'vajl'
verejné prostranstvi zpflsobem uvedenYm v odstavci 1 (déle jen ,,poplatnik“).3

él. 3
Verejné prostranstvi

Poplatek podle této vyhlééky se platl' za uil’véni vefeach prostranstvr’, které jsou graficky
vyznaéena na mapa’ch v priloze 6. 1 a priloze <':. 2. Tyto prilohy tvorl’ nedl’lnou souéést této
vyhlééky.

1 § 15 odst. 1 zékona o mistnl'ch poplatcich
2 § 4 odst. 1 zékona o ml'stnl'ch poplatcich
3 § 4 odst. 2 zékona o ml'stnl'ch poplatcich

MĚSTO NOVÝ BYDŽOV 

Zastupitelstvo města 

Obecně závazná vyhláška 

o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

Zastupitelstvo města Nový Bydžov se na svém zasedání dne 22.03.2023 usnesením č. 

103/5Z/2023 usneslo vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, 

ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 

vyhlášku (dále jen „vyhláška“):  

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

(1) Město Nový Bydžov touto vyhláškou zavádí místní poplatek za užívání veřejného 

prostranství (dále jen „poplatek“). 

(2) Správcem poplatku je Finanční odbor Městského úřadu v Novém Bydžově (dále jen 

„správce poplatku“).1 

Čl. 2 

Předmět poplatku a poplatník 

(1) Poplatek za užívání veřejného prostranství se vybírá za zvláštní užívání veřejného 

prostranství, kterým se rozumí provádění výkopových prací, umístění dočasných staveb 

a zařízení sloužících pro poskytování prodeje a služeb, pro umístění stavebních nebo 

reklamních zařízení, zařízení cirkusů, lunaparků a jiných obdobných atrakcí, umístění 

skládek, vyhrazení trvalého parkovacího místa a užívání tohoto prostranství pro kulturní, 

sportovní a reklamní akce nebo potřeby tvorby filmových a televizních děl.2 

(2) Poplatek za užívání veřejného prostranství platí fyzické i právnické osoby, které užívají 

veřejné prostranství způsobem uvedeným v odstavci 1 (dále jen „poplatník“).3 

Čl. 3 

Veřejná prostranství  

Poplatek podle této vyhlášky se platí za užívání veřejných prostranství, která jsou graficky 

vyznačena na mapách v příloze č. 1 a příloze č. 2. Tyto přílohy tvoří nedílnou součást této 

vyhlášky.  

                                                 
1 § 15 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
2 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
3 § 4 odst. 2 zákona o místních poplatcích 

MĚSTO NOVÝ BYDŽOV 

Zastupitelstvo města 

Obecně závazná vyhláška 

o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

Zastupitelstvo města Nový Bydžov se na svém zasedání dne 22.03.2023 usnesením č. 

103/5Z/2023 usneslo vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, 

ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 

vyhlášku (dále jen „vyhláška“):  

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

(1) Město Nový Bydžov touto vyhláškou zavádí místní poplatek za užívání veřejného 

prostranství (dále jen „poplatek“). 

(2) Správcem poplatku je Finanční odbor Městského úřadu v Novém Bydžově (dále jen 

„správce poplatku“).1 

Čl. 2 

Předmět poplatku a poplatník 

(1) Poplatek za užívání veřejného prostranství se vybírá za zvláštní užívání veřejného 

prostranství, kterým se rozumí provádění výkopových prací, umístění dočasných staveb 

a zařízení sloužících pro poskytování prodeje a služeb, pro umístění stavebních nebo 

reklamních zařízení, zařízení cirkusů, lunaparků a jiných obdobných atrakcí, umístění 

skládek, vyhrazení trvalého parkovacího místa a užívání tohoto prostranství pro kulturní, 

sportovní a reklamní akce nebo potřeby tvorby filmových a televizních děl.2 

(2) Poplatek za užívání veřejného prostranství platí fyzické i právnické osoby, které užívají 

veřejné prostranství způsobem uvedeným v odstavci 1 (dále jen „poplatník“).3 

Čl. 3 

Veřejná prostranství  

Poplatek podle této vyhlášky se platí za užívání veřejných prostranství, která jsou graficky 

vyznačena na mapách v příloze č. 1 a příloze č. 2. Tyto přílohy tvoří nedílnou součást této 

vyhlášky.  

                                                 
1 § 15 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
2 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
3 § 4 odst. 2 zákona o místních poplatcích 

MESTo NOW BYDZOV
Zastupitelstvo mésta

Obecné zévazné vyhlééka
o mistnl’m poplatku za uiivéni verejného prostranstvi

Zastupitelstvo mésta Novy Bydiov se na svém zasedénl' dne 22.03.2023 usnesenl'm ('3.
103/5Z/2023 usneslo vydat na zékladé § 14 zékona ('3. 565/1990 8b., 0 mistnl'ch poplatCI'ch,
ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfl a v souladu 3 § 10 pl'sm. d) 3 § 84 odst. 2 pl'sm. h) zékona ('3.
128/2000 8b., 0 obCI'ch (obecnl' Zl'l'zenl'), ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfl, tuto obecné zévaznou
vyhlééku (déle jen ,,vyh|é§ka“):

(':|.1
Uvodni ustanovenl'

(1) Mésto Novy Bydiov touto vyhléékou zavédl' mistnl' poplatek za uiivém’ veFejného
prostranstvi (déle jen ,,poplatek“).

(2) Sprévcem poplatku je Financ'3nl' odbor Méstského Ufadu v Novém Bydiové (déle jen
,,sprévce poplatku“).1

(“:I. 2
Predmét poplatku a poplatnik

(1) Poplatek za uil'vénl' vel'ejného prostranstvi se vybl'ré za zvléétnl' uil'vénl' vel'ejného
prostranstvi, kterym se rozuml' provédénl' VYkopovy/ch praCI', uml'sténl' doéasnych staveb
a zarl'zenl' slouil'cich pro poskytovénl' prodeje a sluieb, pro uml'sténl' stavebnl'ch nebo
reklamnl'ch zal'l'zenl', zarl'zenl' cirkusO, lunaparkfl a jinYch obdobnych atrakci, uml'sténl'
sklédek, vyhrazenl' trvalého parkovaciho mista a uil'vénl' tohoto prostranstvi pro kulturnl',
sportovnl' a reklamnl' akce nebo potFeby tvorby filmovych a televiznl'ch dél.2

(2) Poplatek za uil'vénl' vel'ejného prostranstvi platl' fyzické i prévnické osoby, které uil'vajl'
vel'ejné prostranstvi zpflsobem uvedenym v odstavci 1 (déle jen ,,pop|(:1tnl'k“).3

(“:I. 3
Verejné prostranstvi

Poplatek podle této vyhlééky se platl' za uil'vénl' vefejnych prostranstvi, které jsou graficky
vyznaéena na mapéch v priloze ('3. 1 a priloze ('3. 2. Tyto pl'l'lohy tvoFI' nedl'lnou souéést této
vyhlééky.

1 § 15 odst. 1 zékona o mistnl'ch poplatcich
2 § 4 odst. 1 zékona o ml'stnl'ch poplatcich
3 § 4 odst. 2 zékona o ml'stnl'ch poplatcich

MĚSTO NOVÝ BYDŽOV 

Zastupitelstvo města 

Obecně závazná vyhláška 

o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

Zastupitelstvo města Nový Bydžov se na svém zasedání dne 22.03.2023 usnesením č. 

103/5Z/2023 usneslo vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, 

ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 

vyhlášku (dále jen „vyhláška“):  

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

(1) Město Nový Bydžov touto vyhláškou zavádí místní poplatek za užívání veřejného 

prostranství (dále jen „poplatek“). 

(2) Správcem poplatku je Finanční odbor Městského úřadu v Novém Bydžově (dále jen 

„správce poplatku“).1 

Čl. 2 

Předmět poplatku a poplatník 

(1) Poplatek za užívání veřejného prostranství se vybírá za zvláštní užívání veřejného 

prostranství, kterým se rozumí provádění výkopových prací, umístění dočasných staveb 

a zařízení sloužících pro poskytování prodeje a služeb, pro umístění stavebních nebo 

reklamních zařízení, zařízení cirkusů, lunaparků a jiných obdobných atrakcí, umístění 

skládek, vyhrazení trvalého parkovacího místa a užívání tohoto prostranství pro kulturní, 

sportovní a reklamní akce nebo potřeby tvorby filmových a televizních děl.2 

(2) Poplatek za užívání veřejného prostranství platí fyzické i právnické osoby, které užívají 

veřejné prostranství způsobem uvedeným v odstavci 1 (dále jen „poplatník“).3 

Čl. 3 

Veřejná prostranství  

Poplatek podle této vyhlášky se platí za užívání veřejných prostranství, která jsou graficky 

vyznačena na mapách v příloze č. 1 a příloze č. 2. Tyto přílohy tvoří nedílnou součást této 

vyhlášky.  

                                                 
1 § 15 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
2 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
3 § 4 odst. 2 zákona o místních poplatcích 

MĚSTO NOVÝ BYDŽOV 

Zastupitelstvo města 

Obecně závazná vyhláška 

o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

Zastupitelstvo města Nový Bydžov se na svém zasedání dne 22.03.2023 usnesením č. 

103/5Z/2023 usneslo vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, 

ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 

vyhlášku (dále jen „vyhláška“):  

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

(1) Město Nový Bydžov touto vyhláškou zavádí místní poplatek za užívání veřejného 

prostranství (dále jen „poplatek“). 

(2) Správcem poplatku je Finanční odbor Městského úřadu v Novém Bydžově (dále jen 

„správce poplatku“).1 

Čl. 2 

Předmět poplatku a poplatník 

(1) Poplatek za užívání veřejného prostranství se vybírá za zvláštní užívání veřejného 

prostranství, kterým se rozumí provádění výkopových prací, umístění dočasných staveb 

a zařízení sloužících pro poskytování prodeje a služeb, pro umístění stavebních nebo 

reklamních zařízení, zařízení cirkusů, lunaparků a jiných obdobných atrakcí, umístění 

skládek, vyhrazení trvalého parkovacího místa a užívání tohoto prostranství pro kulturní, 

sportovní a reklamní akce nebo potřeby tvorby filmových a televizních děl.2 

(2) Poplatek za užívání veřejného prostranství platí fyzické i právnické osoby, které užívají 

veřejné prostranství způsobem uvedeným v odstavci 1 (dále jen „poplatník“).3 

Čl. 3 

Veřejná prostranství  

Poplatek podle této vyhlášky se platí za užívání veřejných prostranství, která jsou graficky 

vyznačena na mapách v příloze č. 1 a příloze č. 2. Tyto přílohy tvoří nedílnou součást této 

vyhlášky.  

                                                 
1 § 15 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
2 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
3 § 4 odst. 2 zákona o místních poplatcích 

MESTo NOW BYDZOV
Zastupitelstvo mésta

Obecné zévazné vyhlééka
o mistnl’m poplatku za uiivéni verejného prostranstvi

Zastupitelstvo mésta Novy Bydiov se na svém zasedénl' dne 22.03.2023 usnesenl'm ('3.
103/5Z/2023 usneslo vydat na zékladé § 14 zékona ('3. 565/1990 8b., 0 mistnl'ch poplatCI'ch,
ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfl a v souladu 3 § 10 pl'sm. d) 3 § 84 odst. 2 pl'sm. h) zékona ('3.
128/2000 8b., 0 obCI'ch (obecnl' Zl'l'zenl'), ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfl, tuto obecné zévaznou
vyhlééku (déle jen ,,vyh|é§ka“):

(':|.1
Uvodni ustanovenl'

(1) Mésto Novy Bydiov touto vyhléékou zavédl' mistnl' poplatek za uiivém’ veFejného
prostranstvi (déle jen ,,poplatek“).

(2) Sprévcem poplatku je Financ'3nl' odbor Méstského Ufadu v Novém Bydiové (déle jen
,,sprévce poplatku“).1

(“:I. 2
Predmét poplatku a poplatnik

(1) Poplatek za uil'vénl' vel'ejného prostranstvi se vybl'ré za zvléétnl' uil'vénl' vel'ejného
prostranstvi, kterym se rozuml' provédénl' VYkopovy/ch praCI', uml'sténl' doéasnych staveb
a zarl'zenl' slouil'cich pro poskytovénl' prodeje a sluieb, pro uml'sténl' stavebnl'ch nebo
reklamnl'ch zal'l'zenl', zarl'zenl' cirkusO, lunaparkfl a jinYch obdobnych atrakci, uml'sténl'
sklédek, vyhrazenl' trvalého parkovaciho mista a uil'vénl' tohoto prostranstvi pro kulturnl',
sportovnl' a reklamnl' akce nebo potFeby tvorby filmovych a televiznl'ch dél.2

(2) Poplatek za uil'vénl' vel'ejného prostranstvi platl' fyzické i prévnické osoby, které uil'vajl'
vel'ejné prostranstvi zpflsobem uvedenym v odstavci 1 (déle jen ,,pop|(:1tnl'k“).3

(“:I. 3
Verejné prostranstvi

Poplatek podle této vyhlééky se platl' za uil'vénl' vefejnych prostranstvi, které jsou graficky
vyznaéena na mapéch v priloze ('3. 1 a priloze ('3. 2. Tyto pl'l'lohy tvoFI' nedl'lnou souéést této
vyhlééky.

1 § 15 odst. 1 zékona o mistnl'ch poplatcich
2 § 4 odst. 1 zékona o ml'stnl'ch poplatcich
3 § 4 odst. 2 zékona o ml'stnl'ch poplatcich

MESTo NOW BYDZOV
Zastupitelstvo mésta

Obecné zévazné vyhlééka
o mistnl’m poplatku za uiivéni verejného prostranstvi

Zastupitelstvo mésta Novy Bydiov se na svém zasedéni dne 22.03.2023 usnesem’m ('3.
103/5Z/2023 usneslo vydat na zékladé § 14 zékona é. 565/1990 8b., 0 ml'stnl’ch poplatcn’ch,
ve znénl’ pozdéjéich predpisfi a v souladu 3 § 10 pl’sm. d) a § 84 odst. 2 pism. h) za’kona ('3.
128/2000 8b., 0 obcich (obecni zrl’zenl’), ve znénl’ pozdéjél’ch predpisfl, tuto obecné zévaznou
vyhlééku (déle jen ,,vyh|é§ka“):

é|.1
Uvodni ustanoveni

(1) Mésto Novy Bydiov touto vyhla’ékou zavédl’ ml’stni poplatek za uil’véni verejného
prostranstvi (déle jen ,,pop|atek“).

(2) Sprévcem poplatku je Finanénl’ odbor Méstského uradu v Novém Bydiové (déle jen
,,sprévce poplatku“).1

él. 2
Predmét poplatku a poplatnik

(1) Poplatek za uil’véni verejného prostranstvi se vybl'ré za zvléétni uir’vém’ verejného
prostranstvi, kterS/m se rozuml’ provédénl’ VYkOpOVYCh praci, uml'sténi doéasnYch staveb
a zarl’zem’ slouil’cich pro poskytovénl’ prodeje a sluieb, pro umisténi stavebnl’ch nebo
reklamnl’ch zarl’zeni, zarizenl’ cirkusfl, lunaparkfi a jinych obdobnYch atrakcn’, uml’sténl'
sklédek, vyhrazeni trvalého parkovacr’ho mista a uil’véni tohoto prostranstvn’ pro kulturm’,
sportovnl' a reklamnl' akce nebo potreby tvorby filmoch a televiznich dél.2

(2) Poplatek za uil’véni verejného prostranstvi platl’ fyzické i prévnické osoby, které uil'vajl'
verejné prostranstvi zpflsobem uvedenYm v odstavci 1 (déle jen ,,poplatnik“).3

él. 3
Verejné prostranstvi

Poplatek podle této vyhlééky se platl' za uil’véni vefeach prostranstvr’, které jsou graficky
vyznaéena na mapa’ch v priloze 6. 1 a priloze <':. 2. Tyto prilohy tvorl’ nedl’lnou souéést této
vyhlééky.

1 § 15 odst. 1 zékona o mistnl'ch poplatcich
2 § 4 odst. 1 zékona o ml'stnl'ch poplatcich
3 § 4 odst. 2 zékona o ml'stnl'ch poplatcich

MESTo NOW BYDZOV
Zastupitelstvo mésta

Obecné zévazné vyhlééka
o mistnl’m poplatku za uiivéni verejného prostranstvi

Zastupitelstvo mésta Novy Bydiov se na svém zasedéni dne 22.03.2023 usnesenl’m é.
103/5Z/2023 usneslo vydat na zékladé § 14 zékona é. 565/1990 8b., 0 mistnich poplatcr’ch,
ve znénl’ pozdéjéich predpisfil a v souladu 3 § 10 pI’sm. d) a § 84 odst. 2 pism. h) zékona é.
128/2000 8b., 0 obor’ch (obecnl' zrl’zenl’), ve znénl’ pozdéjél'ch predpisfi, tuto obecné zévaznou
vyhlééku (déle jen ,,vyh|é§ka“):

él.1
Uvodni ustanoveni

(1) Mésto Novy Bydiov touto vyhléékou zavédl’ ml’stnl' poplatek za uil’véni verejného
prostranstvi (déle jen ,,pop|atek“).

(2) Sprévcem poplatku je Finanénl’ odbor Méstského uradu v Novém Bydiové (déle jen
,,sprévce poplatku“).1

6|. 2
Pfedmét poplatku a poplatnik

(1) Poplatek za uil’vénl' verejného prostranstvn’ se vybl'ré za zvléétnl' uir’vénl’ verejného
prostranstvi, ktee se rozuml' provédénl' vykopovych pracr’, umr’sténl' doéasnYch staveb
a zarl’zenl’ slouil’cich pro poskytovénl’ prodeje a sluieb, pro uml’sténl' stavebnl’ch nebo
reklamnl’ch zarl’zeni, zarl’zenl’ cirkusfl, lunaparkfir a jinych obdobnYch atrakcr’, uml'sténl'
sklédek, vyhrazeni trvalého parkovacr’ho mista a uil’vénl' tohoto prostranstvr’ pro kulturnl’,
sportovnl’ a reklamni akce nebo potreby tvorby filmch a televiznich dél.2

(2) Poplatek za uil’véni verejného prostranstvn’ platl’ fyzické i prévnické osoby, které uil'vajl'
verejné prostranstvi zpflsobem uvedenym v odstavci 1 (déle jen ,,poplatnik“).3

(3|. 3
Verejné prostranstvi

Poplatek podle této vyhlééky se platI' za uil'vénl' vefeach prostranstvr’, které jsou graficky
vyznaéena na mapéch v priloze 6. 1 a priloze 6. 2. Tyto prilohy tvorl’ nedl’lnou souéést této
vyhlééky.

1 § 15 odst. 1 zékona o mistnl'ch poplatcich
2 § 4 odst. 1 zékona o ml'stnl'ch poplatcich
3 § 4 odst. 2 zékona o ml'stnl'ch poplatcich



 

Čl. 4 

Ohlašovací povinnost 

(1) Poplatník je povinen ohlásit zvláštní užívání veřejného prostranství správci poplatku 

nejpozději 3 dny před zahájením užívání veřejného prostranství. V případě užívání 

veřejného prostranství po dobu kratší než 3 dny je povinen splnit ohlašovací povinnost 

nejpozději v den zahájení užívání veřejného prostranství. Pokud tento den připadne na 

sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je poplatník povinen splnit ohlašovací 

povinnost nejblíže následující pracovní den. 

(2) V ohlášení poplatník uvede4 

a) jméno, popřípadě jména, a příjmení nebo název, obecný identifikátor, byl-li přidělen, 

místo pobytu nebo sídlo, sídlo podnikatele, popřípadě další adresu pro doručování; 

právnická osoba uvede též osoby, které jsou jejím jménem oprávněny jednat v 

poplatkových věcech, 

b) čísla všech svých účtů u poskytovatelů platebních služeb, včetně poskytovatelů 

těchto služeb v zahraničí, užívaných v souvislosti s podnikatelskou činností, 

v případě, že předmět poplatku souvisí s podnikatelskou činností poplatníka, 

c) další údaje rozhodné pro stanovení poplatku, zejména předpokládanou dobu, 

způsob, místo a výměru užívání veřejného prostranství, včetně skutečností 

zakládajících nárok na případné osvobození od poplatku. 

(3) Poplatník, který nemá sídlo nebo bydliště na území členského státu Evropské unie, 

jiného smluvního státu Dohody o Evropském hospodářském prostoru nebo Švýcarské 

konfederace, uvede kromě údajů požadovaných v odstavci 2 adresu svého zmocněnce 

v tuzemsku pro doručování.5 

(4) Dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení, je poplatník povinen tuto změnu oznámit 

do 15 dnů ode dne, kdy nastala.6 

(5) Povinnost ohlásit údaj podle odst. 2 nebo jeho změnu se nevztahuje na údaj, který může 

správce poplatku automatizovaným způsobem zjistit z rejstříků nebo evidencí, do nichž 

má zřízen automatizovaný přístup. Okruh těchto údajů zveřejní správce poplatku na své 

úřední desce.7 

Čl. 5 

Sazba poplatku 

(1) Sazba poplatku činí za každý i započatý m2 a každý i započatý den: 

a) za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje...............................50 Kč 

                                                 
4 § 14a odst. 2 zákona o místních poplatcích 
5 § 14a odst. 3 zákona o místních poplatcích 
6 § 14a odst. 4 zákona o místních poplatcích 
7 § 14a odst. 5 zákona o místních poplatcích 

 

Čl. 4 

Ohlašovací povinnost 

(1) Poplatník je povinen ohlásit zvláštní užívání veřejného prostranství správci poplatku 

nejpozději 3 dny před zahájením užívání veřejného prostranství. V případě užívání 

veřejného prostranství po dobu kratší než 3 dny je povinen splnit ohlašovací povinnost 

nejpozději v den zahájení užívání veřejného prostranství. Pokud tento den připadne na 

sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je poplatník povinen splnit ohlašovací 

povinnost nejblíže následující pracovní den. 

(2) V ohlášení poplatník uvede4 

a) jméno, popřípadě jména, a příjmení nebo název, obecný identifikátor, byl-li přidělen, 

místo pobytu nebo sídlo, sídlo podnikatele, popřípadě další adresu pro doručování; 

právnická osoba uvede též osoby, které jsou jejím jménem oprávněny jednat v 

poplatkových věcech, 

b) čísla všech svých účtů u poskytovatelů platebních služeb, včetně poskytovatelů 

těchto služeb v zahraničí, užívaných v souvislosti s podnikatelskou činností, 

v případě, že předmět poplatku souvisí s podnikatelskou činností poplatníka, 

c) další údaje rozhodné pro stanovení poplatku, zejména předpokládanou dobu, 

způsob, místo a výměru užívání veřejného prostranství, včetně skutečností 

zakládajících nárok na případné osvobození od poplatku. 

(3) Poplatník, který nemá sídlo nebo bydliště na území členského státu Evropské unie, 

jiného smluvního státu Dohody o Evropském hospodářském prostoru nebo Švýcarské 

konfederace, uvede kromě údajů požadovaných v odstavci 2 adresu svého zmocněnce 

v tuzemsku pro doručování.5 

(4) Dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení, je poplatník povinen tuto změnu oznámit 

do 15 dnů ode dne, kdy nastala.6 

(5) Povinnost ohlásit údaj podle odst. 2 nebo jeho změnu se nevztahuje na údaj, který může 

správce poplatku automatizovaným způsobem zjistit z rejstříků nebo evidencí, do nichž 

má zřízen automatizovaný přístup. Okruh těchto údajů zveřejní správce poplatku na své 

úřední desce.7 

Čl. 5 

Sazba poplatku 

(1) Sazba poplatku činí za každý i započatý m2 a každý i započatý den: 

a) za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje...............................50 Kč 

                                                 
4 § 14a odst. 2 zákona o místních poplatcích 
5 § 14a odst. 3 zákona o místních poplatcích 
6 § 14a odst. 4 zákona o místních poplatcích 
7 § 14a odst. 5 zákona o místních poplatcích 

(3|. 4
Oh|a§ovaci povinnost

Poplatnl'k je povinen ohlésit zvléétnl' uil'vénl' verejného prostranstvr’ sprévci poplatku
nejpozdéji 3 dny pred zahéjenl'm uil'vénl' verejneho prostranstvr’. V prl'padé uil'vénl'
verejného prostranstvr’ po dobu kratél' nei 3 dny je povinen splnit ohlaéovacr' povinnost
nejpozdéji v den zahéjenl' uil'vénl' verejného prostranstvr’. Pokud tento den pripadne na
sobotu, nedéli nebo stétem uznany svétek, je poplatnl'k povinen splnit ohlaéovacr’
povinnost nejbII'Ze nésledujl'ci pracovnl' den.

V ohlééenl' poplatnl'k uvede4
a) jméno, popripadéjména, a prijmenl' nebo nézev, obecny identifikétor, byI-Ii pridélen,

ml'sto pobytu nebo sidlo, Sl'dlo podnikatele, poprl'padé dalél' adresu pro doruéovénl';
prévnické osoba uvede téi osoby, které jsou jejl'm jménem oprévnény jednat v
poplatkovych vécech,

b) él'sla véech svych Uétfj u poskytovatelfl platebnl'ch sluieb, véetné poskytovatelt‘]
téchto sluieb v zahraniéi, uil'vanych v souvislosti s podnikatelskou éinnostl',
v prl'padé, 2e predmét poplatku souvisr’ s podnikatelskou éinnostl' poplatnl'ka,

c) dalél' Udaje rozhodné pro stanovenl' poplatku, zejména predpoklédanou dobu,
zpflsob, ml'sto a vyméru uil'vénl' verejného prostranstvr’, véetné skuteénostl'
zaklédajl'cich nérok na pripadné osvobozenl' od poplatku.

Poplatnl'k, ktery nemé sidlo nebo bydliété na Uzeml' élenského stétu Evropské unie,
jiného smluvnl'ho stétu Dohody o Evropském hospodél’ském prostoru nebo Svycarské
konfederace, uvede kromé Udajfl poiadovanych v odstavci 2 adresu svého zmocnénce
v tuzemsku pro doruéovéni.5

Dojde-Ii ke zméné Udajfi uvedenych v ohlééenl', je poplatnl'k povinen tuto zménu oznémit
do 15 dnL°J ode dne, kdy nastala.6

Povinnost ohlésit Udaj podle odst. 2 nebo jeho zménu se nevztahuje na L'Jdaj, ktery mt‘Jie
sprévce poplatku automatizovanym zpflsobem zjistit z rejstI’I'kCI nebo evidenCI', do nichi
mé zrl'zen automatizovany pristup. Okruh téchto Udajfl zverejnl' sprévce poplatku na sve
urednl' desce.7

(3|. 5
Sazba poplatku

Sazba poplatku éinl' za kaidy i zapoéaty m2 a kaidy i zapoéaty den:
a) 23 uml'sténl' zarl'zenl' slouil'cich pro poskytovénl' prodeje ............................... 50 K6

4 § 14a odst. 2 zékona o mistnl'ch poplatcich
5 § 14a odst. 3 zékona o mistnl'ch poplatcich
6 § 14a odst. 4 zékona o mistnl'ch poplatcich
7 § 14a odst. 5 zékona o ml'stnl'ch poplatcich

 

Čl. 4 

Ohlašovací povinnost 

(1) Poplatník je povinen ohlásit zvláštní užívání veřejného prostranství správci poplatku 

nejpozději 3 dny před zahájením užívání veřejného prostranství. V případě užívání 

veřejného prostranství po dobu kratší než 3 dny je povinen splnit ohlašovací povinnost 

nejpozději v den zahájení užívání veřejného prostranství. Pokud tento den připadne na 

sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je poplatník povinen splnit ohlašovací 

povinnost nejblíže následující pracovní den. 

(2) V ohlášení poplatník uvede4 

a) jméno, popřípadě jména, a příjmení nebo název, obecný identifikátor, byl-li přidělen, 

místo pobytu nebo sídlo, sídlo podnikatele, popřípadě další adresu pro doručování; 

právnická osoba uvede též osoby, které jsou jejím jménem oprávněny jednat v 

poplatkových věcech, 

b) čísla všech svých účtů u poskytovatelů platebních služeb, včetně poskytovatelů 

těchto služeb v zahraničí, užívaných v souvislosti s podnikatelskou činností, 

v případě, že předmět poplatku souvisí s podnikatelskou činností poplatníka, 

c) další údaje rozhodné pro stanovení poplatku, zejména předpokládanou dobu, 

způsob, místo a výměru užívání veřejného prostranství, včetně skutečností 

zakládajících nárok na případné osvobození od poplatku. 

(3) Poplatník, který nemá sídlo nebo bydliště na území členského státu Evropské unie, 

jiného smluvního státu Dohody o Evropském hospodářském prostoru nebo Švýcarské 

konfederace, uvede kromě údajů požadovaných v odstavci 2 adresu svého zmocněnce 

v tuzemsku pro doručování.5 

(4) Dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení, je poplatník povinen tuto změnu oznámit 

do 15 dnů ode dne, kdy nastala.6 

(5) Povinnost ohlásit údaj podle odst. 2 nebo jeho změnu se nevztahuje na údaj, který může 

správce poplatku automatizovaným způsobem zjistit z rejstříků nebo evidencí, do nichž 

má zřízen automatizovaný přístup. Okruh těchto údajů zveřejní správce poplatku na své 

úřední desce.7 

Čl. 5 

Sazba poplatku 

(1) Sazba poplatku činí za každý i započatý m2 a každý i započatý den: 

a) za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje...............................50 Kč 

                                                 
4 § 14a odst. 2 zákona o místních poplatcích 
5 § 14a odst. 3 zákona o místních poplatcích 
6 § 14a odst. 4 zákona o místních poplatcích 
7 § 14a odst. 5 zákona o místních poplatcích 

 

Čl. 4 

Ohlašovací povinnost 

(1) Poplatník je povinen ohlásit zvláštní užívání veřejného prostranství správci poplatku 

nejpozději 3 dny před zahájením užívání veřejného prostranství. V případě užívání 

veřejného prostranství po dobu kratší než 3 dny je povinen splnit ohlašovací povinnost 

nejpozději v den zahájení užívání veřejného prostranství. Pokud tento den připadne na 

sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je poplatník povinen splnit ohlašovací 

povinnost nejblíže následující pracovní den. 

(2) V ohlášení poplatník uvede4 

a) jméno, popřípadě jména, a příjmení nebo název, obecný identifikátor, byl-li přidělen, 

místo pobytu nebo sídlo, sídlo podnikatele, popřípadě další adresu pro doručování; 

právnická osoba uvede též osoby, které jsou jejím jménem oprávněny jednat v 

poplatkových věcech, 

b) čísla všech svých účtů u poskytovatelů platebních služeb, včetně poskytovatelů 

těchto služeb v zahraničí, užívaných v souvislosti s podnikatelskou činností, 

v případě, že předmět poplatku souvisí s podnikatelskou činností poplatníka, 

c) další údaje rozhodné pro stanovení poplatku, zejména předpokládanou dobu, 

způsob, místo a výměru užívání veřejného prostranství, včetně skutečností 

zakládajících nárok na případné osvobození od poplatku. 

(3) Poplatník, který nemá sídlo nebo bydliště na území členského státu Evropské unie, 

jiného smluvního státu Dohody o Evropském hospodářském prostoru nebo Švýcarské 

konfederace, uvede kromě údajů požadovaných v odstavci 2 adresu svého zmocněnce 

v tuzemsku pro doručování.5 

(4) Dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení, je poplatník povinen tuto změnu oznámit 

do 15 dnů ode dne, kdy nastala.6 

(5) Povinnost ohlásit údaj podle odst. 2 nebo jeho změnu se nevztahuje na údaj, který může 

správce poplatku automatizovaným způsobem zjistit z rejstříků nebo evidencí, do nichž 

má zřízen automatizovaný přístup. Okruh těchto údajů zveřejní správce poplatku na své 

úřední desce.7 

Čl. 5 

Sazba poplatku 

(1) Sazba poplatku činí za každý i započatý m2 a každý i započatý den: 

a) za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje...............................50 Kč 

                                                 
4 § 14a odst. 2 zákona o místních poplatcích 
5 § 14a odst. 3 zákona o místních poplatcích 
6 § 14a odst. 4 zákona o místních poplatcích 
7 § 14a odst. 5 zákona o místních poplatcích 

(3|. 4
Oh|a§ovaci povinnost

Poplatnl'k je povinen ohlésit zvléétnl' uil'vénl' verejného prostranstvr’ sprévci poplatku
nejpozdéji 3 dny pred zahéjenl'm uil'vénl' verejneho prostranstvr’. V prl'padé uil'vénl'
verejného prostranstvr’ po dobu kratél' nei 3 dny je povinen splnit ohlaéovacr' povinnost
nejpozdéji v den zahéjenl' uil'vénl' verejného prostranstvr’. Pokud tento den pripadne na
sobotu, nedéli nebo stétem uznany svétek, je poplatnl'k povinen splnit ohlaéovacr’
povinnost nejbII'Ze nésledujl'ci pracovnl' den.

V ohlééenl' poplatnl'k uvede4
a) jméno, popripadéjména, a prijmenl' nebo nézev, obecny identifikétor, byI-Ii pridélen,

ml'sto pobytu nebo sidlo, Sl'dlo podnikatele, poprl'padé dalél' adresu pro doruéovénl';
prévnické osoba uvede téi osoby, které jsou jejl'm jménem oprévnény jednat v
poplatkovych vécech,

b) él'sla véech svych Uétfj u poskytovatelfl platebnl'ch sluieb, véetné poskytovatelt‘]
téchto sluieb v zahraniéi, uil'vanych v souvislosti s podnikatelskou éinnostl',
v prl'padé, 2e predmét poplatku souvisr’ s podnikatelskou éinnostl' poplatnl'ka,

c) dalél' Udaje rozhodné pro stanovenl' poplatku, zejména predpoklédanou dobu,
zpflsob, ml'sto a vyméru uil'vénl' verejného prostranstvr’, véetné skuteénostl'
zaklédajl'cich nérok na pripadné osvobozenl' od poplatku.

Poplatnl'k, ktery nemé sidlo nebo bydliété na Uzeml' élenského stétu Evropské unie,
jiného smluvnl'ho stétu Dohody o Evropském hospodél’ském prostoru nebo Svycarské
konfederace, uvede kromé Udajfl poiadovanych v odstavci 2 adresu svého zmocnénce
v tuzemsku pro doruéovéni.5

Dojde-Ii ke zméné Udajfi uvedenych v ohlééenl', je poplatnl'k povinen tuto zménu oznémit
do 15 dnL°J ode dne, kdy nastala.6

Povinnost ohlésit Udaj podle odst. 2 nebo jeho zménu se nevztahuje na L'Jdaj, ktery mt‘Jie
sprévce poplatku automatizovanym zpflsobem zjistit z rejstI’I'kCI nebo evidenCI', do nichi
mé zrl'zen automatizovany pristup. Okruh téchto Udajfl zverejnl' sprévce poplatku na sve
urednl' desce.7

(3|. 5
Sazba poplatku

Sazba poplatku éinl' za kaidy i zapoéaty m2 a kaidy i zapoéaty den:
a) 23 uml'sténl' zarl'zenl' slouil'cich pro poskytovénl' prodeje ............................... 50 K6

4 § 14a odst. 2 zékona o mistnl'ch poplatcich
5 § 14a odst. 3 zékona o mistnl'ch poplatcich
6 § 14a odst. 4 zékona o mistnl'ch poplatcich
7 § 14a odst. 5 zékona o ml'stnl'ch poplatcich

él. 4
Ohlaéovaci povinnost

Poplatnl’k je povinen ohlésit zvléétni uir’va’nl’ verejného prostranstvi sprévci poplatku
nejpozdéji 3 dny pred zahéjenim uil'vénl’ verejného prostranstvr’. V pripadé uiivénl’
verejného prostranstvi po dobu kratél’ nei 3 dny je povinen splnit ohlaéovacr’ povinnost
nejpozdéji v den zaha’jenl’ uil’vénl’ verejného prostranstvi. Pokud tento den pripadne na
sobotu, nedéli nebo sta’tem uznany svétek, je poplatnl'k povinen splnit ohlaéovacr’
povinnost nejbll'ie nésledujicr’ pracovnl’ den.

V ohlééeni poplatnl'k uvede4
a) jméno, popl’l’padéjména, a prl’jmenl’ nebo nézev, obecny identifika’tor, byI-Ii pridélen,

misto pobytu nebo sidlo, sidlo podnikatele, popripadé dalél’ adresu pro doruéovénl’;
prévnické osoba uvede téi osoby, které jsou jejim jménem oprévnény jednat v
poplatkovych vécech,

b) ol’sla véech vch L’Jétfl u poskytovatelfl platebnl’ch sluieb, véetné poskytovatell‘]
téchto sluieb v zahraniél', uir’vanYch v souvislosti s podnikatelskou éinnostl',
v pripadé, 2e predmét poplatku souvisr’ s podnikatelskou oinnostl’ poplatnika,

c) daléi L’Jdaje rozhodné pro stanovenl’ poplatku, zejména predpoklédanou dobu,
zpflsob, misto a VYméru uil’véni verejného prostranstvr’, véetné skuteénosti
zaklédajicr’ch nérok na pripadné osvobozenl’ od poplatku.

Poplatnl’k, ktery nemé sidlo nebo bydliété na L’Jzeml’ élenského stétu Evropské unie,
jiného smluvniho stétu Dohody o Evropském hospodérském prostoru nebo SVS/carské
konfederace, uvede kromé l’Jdajfl poiadovanYch v odstavci 2 adresu svého zmocnénce
v tuzemsku pro doruéovénl’.5

Dojde-li ke zméné L’Jdajl‘] uvedenYch v ohla’éem’, je poplatnl’k povinen tuto zménu ozna’mit
do 15 dnt‘] ode dne, kdy nastala.6
Povinnost ohlésit L’Jdaj podle odst. 2 nebojeho zménu se nevztahuje na Udaj, ktery mflie
spra’vce poplatku automatizovanYm zpfisobem zjistit z rejstrl'kfl nebo evidenci, do nichi
mé zrizen automatizovany pristup. Okruh téchto l’Jdajt‘J zverejni sprévce poplatku na své
aredm’ desce.7

él. 5
Sazba poplatku

Sazba poplatku éinl’ za kaidy i zapoéaty m2 a kaidy i zapoéaty den:
a) za uml'sténi zarl'zenl’ slouiicr’ch pro poskytovénl' prodeje ...............................50 Kc“:

4 § 14a odst. 2 zékona o mistnl'ch poplatcich
5 § 14a odst. 3 zékona o mistnl'ch poplatcich
6 § 14a odst. 4 zékona o mistnl'ch poplatcich
7 § 14a odst. 5 zékona o ml'stnich poplatcich

 

Čl. 4 

Ohlašovací povinnost 

(1) Poplatník je povinen ohlásit zvláštní užívání veřejného prostranství správci poplatku 

nejpozději 3 dny před zahájením užívání veřejného prostranství. V případě užívání 

veřejného prostranství po dobu kratší než 3 dny je povinen splnit ohlašovací povinnost 

nejpozději v den zahájení užívání veřejného prostranství. Pokud tento den připadne na 

sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je poplatník povinen splnit ohlašovací 

povinnost nejblíže následující pracovní den. 

(2) V ohlášení poplatník uvede4 

a) jméno, popřípadě jména, a příjmení nebo název, obecný identifikátor, byl-li přidělen, 

místo pobytu nebo sídlo, sídlo podnikatele, popřípadě další adresu pro doručování; 

právnická osoba uvede též osoby, které jsou jejím jménem oprávněny jednat v 

poplatkových věcech, 

b) čísla všech svých účtů u poskytovatelů platebních služeb, včetně poskytovatelů 

těchto služeb v zahraničí, užívaných v souvislosti s podnikatelskou činností, 

v případě, že předmět poplatku souvisí s podnikatelskou činností poplatníka, 

c) další údaje rozhodné pro stanovení poplatku, zejména předpokládanou dobu, 

způsob, místo a výměru užívání veřejného prostranství, včetně skutečností 

zakládajících nárok na případné osvobození od poplatku. 

(3) Poplatník, který nemá sídlo nebo bydliště na území členského státu Evropské unie, 

jiného smluvního státu Dohody o Evropském hospodářském prostoru nebo Švýcarské 

konfederace, uvede kromě údajů požadovaných v odstavci 2 adresu svého zmocněnce 

v tuzemsku pro doručování.5 

(4) Dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení, je poplatník povinen tuto změnu oznámit 

do 15 dnů ode dne, kdy nastala.6 

(5) Povinnost ohlásit údaj podle odst. 2 nebo jeho změnu se nevztahuje na údaj, který může 

správce poplatku automatizovaným způsobem zjistit z rejstříků nebo evidencí, do nichž 

má zřízen automatizovaný přístup. Okruh těchto údajů zveřejní správce poplatku na své 

úřední desce.7 

Čl. 5 

Sazba poplatku 

(1) Sazba poplatku činí za každý i započatý m2 a každý i započatý den: 

a) za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje...............................50 Kč 

                                                 
4 § 14a odst. 2 zákona o místních poplatcích 
5 § 14a odst. 3 zákona o místních poplatcích 
6 § 14a odst. 4 zákona o místních poplatcích 
7 § 14a odst. 5 zákona o místních poplatcích 

 

Čl. 4 

Ohlašovací povinnost 

(1) Poplatník je povinen ohlásit zvláštní užívání veřejného prostranství správci poplatku 

nejpozději 3 dny před zahájením užívání veřejného prostranství. V případě užívání 

veřejného prostranství po dobu kratší než 3 dny je povinen splnit ohlašovací povinnost 

nejpozději v den zahájení užívání veřejného prostranství. Pokud tento den připadne na 

sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je poplatník povinen splnit ohlašovací 

povinnost nejblíže následující pracovní den. 

(2) V ohlášení poplatník uvede4 

a) jméno, popřípadě jména, a příjmení nebo název, obecný identifikátor, byl-li přidělen, 

místo pobytu nebo sídlo, sídlo podnikatele, popřípadě další adresu pro doručování; 

právnická osoba uvede též osoby, které jsou jejím jménem oprávněny jednat v 

poplatkových věcech, 

b) čísla všech svých účtů u poskytovatelů platebních služeb, včetně poskytovatelů 

těchto služeb v zahraničí, užívaných v souvislosti s podnikatelskou činností, 

v případě, že předmět poplatku souvisí s podnikatelskou činností poplatníka, 

c) další údaje rozhodné pro stanovení poplatku, zejména předpokládanou dobu, 

způsob, místo a výměru užívání veřejného prostranství, včetně skutečností 

zakládajících nárok na případné osvobození od poplatku. 

(3) Poplatník, který nemá sídlo nebo bydliště na území členského státu Evropské unie, 

jiného smluvního státu Dohody o Evropském hospodářském prostoru nebo Švýcarské 

konfederace, uvede kromě údajů požadovaných v odstavci 2 adresu svého zmocněnce 

v tuzemsku pro doručování.5 

(4) Dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení, je poplatník povinen tuto změnu oznámit 

do 15 dnů ode dne, kdy nastala.6 

(5) Povinnost ohlásit údaj podle odst. 2 nebo jeho změnu se nevztahuje na údaj, který může 

správce poplatku automatizovaným způsobem zjistit z rejstříků nebo evidencí, do nichž 

má zřízen automatizovaný přístup. Okruh těchto údajů zveřejní správce poplatku na své 

úřední desce.7 

Čl. 5 

Sazba poplatku 

(1) Sazba poplatku činí za každý i započatý m2 a každý i započatý den: 

a) za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje...............................50 Kč 

                                                 
4 § 14a odst. 2 zákona o místních poplatcích 
5 § 14a odst. 3 zákona o místních poplatcích 
6 § 14a odst. 4 zákona o místních poplatcích 
7 § 14a odst. 5 zákona o místních poplatcích 

(3|. 4
Oh|a§ovaci povinnost

Poplatnl'k je povinen ohlésit zvléétnl' uil'vénl' verejného prostranstvr’ sprévci poplatku
nejpozdéji 3 dny pred zahéjenl'm uil'vénl' verejneho prostranstvr’. V prl'padé uil'vénl'
verejného prostranstvr’ po dobu kratél' nei 3 dny je povinen splnit ohlaéovacr' povinnost
nejpozdéji v den zahéjenl' uil'vénl' verejného prostranstvr’. Pokud tento den pripadne na
sobotu, nedéli nebo stétem uznany svétek, je poplatnl'k povinen splnit ohlaéovacr’
povinnost nejbII'Ze nésledujl'ci pracovnl' den.

V ohlééenl' poplatnl'k uvede4
a) jméno, popripadéjména, a prijmenl' nebo nézev, obecny identifikétor, byI-Ii pridélen,

ml'sto pobytu nebo sidlo, Sl'dlo podnikatele, poprl'padé dalél' adresu pro doruéovénl';
prévnické osoba uvede téi osoby, které jsou jejl'm jménem oprévnény jednat v
poplatkovych vécech,

b) él'sla véech svych Uétfj u poskytovatelfl platebnl'ch sluieb, véetné poskytovatelt‘]
téchto sluieb v zahraniéi, uil'vanych v souvislosti s podnikatelskou éinnostl',
v prl'padé, 2e predmét poplatku souvisr’ s podnikatelskou éinnostl' poplatnl'ka,

c) dalél' Udaje rozhodné pro stanovenl' poplatku, zejména predpoklédanou dobu,
zpflsob, ml'sto a vyméru uil'vénl' verejného prostranstvr’, véetné skuteénostl'
zaklédajl'cich nérok na pripadné osvobozenl' od poplatku.

Poplatnl'k, ktery nemé sidlo nebo bydliété na Uzeml' élenského stétu Evropské unie,
jiného smluvnl'ho stétu Dohody o Evropském hospodél’ském prostoru nebo Svycarské
konfederace, uvede kromé Udajfl poiadovanych v odstavci 2 adresu svého zmocnénce
v tuzemsku pro doruéovéni.5

Dojde-Ii ke zméné Udajfi uvedenych v ohlééenl', je poplatnl'k povinen tuto zménu oznémit
do 15 dnL°J ode dne, kdy nastala.6

Povinnost ohlésit Udaj podle odst. 2 nebo jeho zménu se nevztahuje na L'Jdaj, ktery mt‘Jie
sprévce poplatku automatizovanym zpflsobem zjistit z rejstI’I'kCI nebo evidenCI', do nichi
mé zrl'zen automatizovany pristup. Okruh téchto Udajfl zverejnl' sprévce poplatku na sve
urednl' desce.7

(3|. 5
Sazba poplatku

Sazba poplatku éinl' za kaidy i zapoéaty m2 a kaidy i zapoéaty den:
a) 23 uml'sténl' zarl'zenl' slouil'cich pro poskytovénl' prodeje ............................... 50 K6

4 § 14a odst. 2 zékona o mistnl'ch poplatcich
5 § 14a odst. 3 zékona o mistnl'ch poplatcich
6 § 14a odst. 4 zékona o mistnl'ch poplatcich
7 § 14a odst. 5 zékona o ml'stnl'ch poplatcich

 

Čl. 4 

Ohlašovací povinnost 

(1) Poplatník je povinen ohlásit zvláštní užívání veřejného prostranství správci poplatku 

nejpozději 3 dny před zahájením užívání veřejného prostranství. V případě užívání 

veřejného prostranství po dobu kratší než 3 dny je povinen splnit ohlašovací povinnost 

nejpozději v den zahájení užívání veřejného prostranství. Pokud tento den připadne na 

sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je poplatník povinen splnit ohlašovací 

povinnost nejblíže následující pracovní den. 

(2) V ohlášení poplatník uvede4 

a) jméno, popřípadě jména, a příjmení nebo název, obecný identifikátor, byl-li přidělen, 

místo pobytu nebo sídlo, sídlo podnikatele, popřípadě další adresu pro doručování; 

právnická osoba uvede též osoby, které jsou jejím jménem oprávněny jednat v 

poplatkových věcech, 

b) čísla všech svých účtů u poskytovatelů platebních služeb, včetně poskytovatelů 

těchto služeb v zahraničí, užívaných v souvislosti s podnikatelskou činností, 

v případě, že předmět poplatku souvisí s podnikatelskou činností poplatníka, 

c) další údaje rozhodné pro stanovení poplatku, zejména předpokládanou dobu, 

způsob, místo a výměru užívání veřejného prostranství, včetně skutečností 

zakládajících nárok na případné osvobození od poplatku. 

(3) Poplatník, který nemá sídlo nebo bydliště na území členského státu Evropské unie, 

jiného smluvního státu Dohody o Evropském hospodářském prostoru nebo Švýcarské 

konfederace, uvede kromě údajů požadovaných v odstavci 2 adresu svého zmocněnce 

v tuzemsku pro doručování.5 

(4) Dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení, je poplatník povinen tuto změnu oznámit 

do 15 dnů ode dne, kdy nastala.6 

(5) Povinnost ohlásit údaj podle odst. 2 nebo jeho změnu se nevztahuje na údaj, který může 

správce poplatku automatizovaným způsobem zjistit z rejstříků nebo evidencí, do nichž 

má zřízen automatizovaný přístup. Okruh těchto údajů zveřejní správce poplatku na své 

úřední desce.7 

Čl. 5 

Sazba poplatku 

(1) Sazba poplatku činí za každý i započatý m2 a každý i započatý den: 

a) za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje...............................50 Kč 

                                                 
4 § 14a odst. 2 zákona o místních poplatcích 
5 § 14a odst. 3 zákona o místních poplatcích 
6 § 14a odst. 4 zákona o místních poplatcích 
7 § 14a odst. 5 zákona o místních poplatcích 

 

Čl. 4 

Ohlašovací povinnost 

(1) Poplatník je povinen ohlásit zvláštní užívání veřejného prostranství správci poplatku 

nejpozději 3 dny před zahájením užívání veřejného prostranství. V případě užívání 

veřejného prostranství po dobu kratší než 3 dny je povinen splnit ohlašovací povinnost 

nejpozději v den zahájení užívání veřejného prostranství. Pokud tento den připadne na 

sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je poplatník povinen splnit ohlašovací 

povinnost nejblíže následující pracovní den. 

(2) V ohlášení poplatník uvede4 

a) jméno, popřípadě jména, a příjmení nebo název, obecný identifikátor, byl-li přidělen, 

místo pobytu nebo sídlo, sídlo podnikatele, popřípadě další adresu pro doručování; 

právnická osoba uvede též osoby, které jsou jejím jménem oprávněny jednat v 

poplatkových věcech, 

b) čísla všech svých účtů u poskytovatelů platebních služeb, včetně poskytovatelů 

těchto služeb v zahraničí, užívaných v souvislosti s podnikatelskou činností, 

v případě, že předmět poplatku souvisí s podnikatelskou činností poplatníka, 

c) další údaje rozhodné pro stanovení poplatku, zejména předpokládanou dobu, 

způsob, místo a výměru užívání veřejného prostranství, včetně skutečností 

zakládajících nárok na případné osvobození od poplatku. 

(3) Poplatník, který nemá sídlo nebo bydliště na území členského státu Evropské unie, 

jiného smluvního státu Dohody o Evropském hospodářském prostoru nebo Švýcarské 

konfederace, uvede kromě údajů požadovaných v odstavci 2 adresu svého zmocněnce 

v tuzemsku pro doručování.5 

(4) Dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení, je poplatník povinen tuto změnu oznámit 

do 15 dnů ode dne, kdy nastala.6 

(5) Povinnost ohlásit údaj podle odst. 2 nebo jeho změnu se nevztahuje na údaj, který může 

správce poplatku automatizovaným způsobem zjistit z rejstříků nebo evidencí, do nichž 

má zřízen automatizovaný přístup. Okruh těchto údajů zveřejní správce poplatku na své 

úřední desce.7 

Čl. 5 

Sazba poplatku 

(1) Sazba poplatku činí za každý i započatý m2 a každý i započatý den: 

a) za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje...............................50 Kč 

                                                 
4 § 14a odst. 2 zákona o místních poplatcích 
5 § 14a odst. 3 zákona o místních poplatcích 
6 § 14a odst. 4 zákona o místních poplatcích 
7 § 14a odst. 5 zákona o místních poplatcích 

(3|. 4
Oh|a§ovaci povinnost

Poplatnl'k je povinen ohlésit zvléétnl' uil'vénl' verejného prostranstvr’ sprévci poplatku
nejpozdéji 3 dny pred zahéjenl'm uil'vénl' verejneho prostranstvr’. V prl'padé uil'vénl'
verejného prostranstvr’ po dobu kratél' nei 3 dny je povinen splnit ohlaéovacr' povinnost
nejpozdéji v den zahéjenl' uil'vénl' verejného prostranstvr’. Pokud tento den pripadne na
sobotu, nedéli nebo stétem uznany svétek, je poplatnl'k povinen splnit ohlaéovacr’
povinnost nejbII'Ze nésledujl'ci pracovnl' den.

V ohlééenl' poplatnl'k uvede4
a) jméno, popripadéjména, a prijmenl' nebo nézev, obecny identifikétor, byI-Ii pridélen,

ml'sto pobytu nebo sidlo, Sl'dlo podnikatele, poprl'padé dalél' adresu pro doruéovénl';
prévnické osoba uvede téi osoby, které jsou jejl'm jménem oprévnény jednat v
poplatkovych vécech,

b) él'sla véech svych Uétfj u poskytovatelfl platebnl'ch sluieb, véetné poskytovatelt‘]
téchto sluieb v zahraniéi, uil'vanych v souvislosti s podnikatelskou éinnostl',
v prl'padé, 2e predmét poplatku souvisr’ s podnikatelskou éinnostl' poplatnl'ka,

c) dalél' Udaje rozhodné pro stanovenl' poplatku, zejména predpoklédanou dobu,
zpflsob, ml'sto a vyméru uil'vénl' verejného prostranstvr’, véetné skuteénostl'
zaklédajl'cich nérok na pripadné osvobozenl' od poplatku.

Poplatnl'k, ktery nemé sidlo nebo bydliété na Uzeml' élenského stétu Evropské unie,
jiného smluvnl'ho stétu Dohody o Evropském hospodél’ském prostoru nebo Svycarské
konfederace, uvede kromé Udajfl poiadovanych v odstavci 2 adresu svého zmocnénce
v tuzemsku pro doruéovéni.5

Dojde-Ii ke zméné Udajfi uvedenych v ohlééenl', je poplatnl'k povinen tuto zménu oznémit
do 15 dnL°J ode dne, kdy nastala.6

Povinnost ohlésit Udaj podle odst. 2 nebo jeho zménu se nevztahuje na L'Jdaj, ktery mt‘Jie
sprévce poplatku automatizovanym zpflsobem zjistit z rejstI’I'kCI nebo evidenCI', do nichi
mé zrl'zen automatizovany pristup. Okruh téchto Udajfl zverejnl' sprévce poplatku na sve
urednl' desce.7

(3|. 5
Sazba poplatku

Sazba poplatku éinl' za kaidy i zapoéaty m2 a kaidy i zapoéaty den:
a) 23 uml'sténl' zarl'zenl' slouil'cich pro poskytovénl' prodeje ............................... 50 K6

4 § 14a odst. 2 zékona o mistnl'ch poplatcich
5 § 14a odst. 3 zékona o mistnl'ch poplatcich
6 § 14a odst. 4 zékona o mistnl'ch poplatcich
7 § 14a odst. 5 zékona o ml'stnl'ch poplatcich

él. 4
Ohlaéovaci povinnost

Poplatnl’k je povinen ohlésit zvléétni uir’va’nl’ verejného prostranstvi sprévci poplatku
nejpozdéji 3 dny pred zahéjenim uil'vénl’ verejného prostranstvr’. V pripadé uiivénl’
verejného prostranstvi po dobu kratél’ nei 3 dny je povinen splnit ohlaéovacr’ povinnost
nejpozdéji v den zaha’jenl’ uil’vénl’ verejného prostranstvi. Pokud tento den pripadne na
sobotu, nedéli nebo sta’tem uznany svétek, je poplatnl'k povinen splnit ohlaéovacr’
povinnost nejbll'ie nésledujicr’ pracovnl’ den.

V ohlééeni poplatnl'k uvede4
a) jméno, popl’l’padéjména, a prl’jmenl’ nebo nézev, obecny identifika’tor, byI-Ii pridélen,

misto pobytu nebo sidlo, sidlo podnikatele, popripadé dalél’ adresu pro doruéovénl’;
prévnické osoba uvede téi osoby, které jsou jejim jménem oprévnény jednat v
poplatkovych vécech,

b) ol’sla véech vch L’Jétfl u poskytovatelfl platebnl’ch sluieb, véetné poskytovatell‘]
téchto sluieb v zahraniél', uir’vanYch v souvislosti s podnikatelskou éinnostl',
v pripadé, 2e predmét poplatku souvisr’ s podnikatelskou oinnostl’ poplatnika,

c) daléi L’Jdaje rozhodné pro stanovenl’ poplatku, zejména predpoklédanou dobu,
zpflsob, misto a VYméru uil’véni verejného prostranstvr’, véetné skuteénosti
zaklédajicr’ch nérok na pripadné osvobozenl’ od poplatku.

Poplatnl’k, ktery nemé sidlo nebo bydliété na L’Jzeml’ élenského stétu Evropské unie,
jiného smluvniho stétu Dohody o Evropském hospodérském prostoru nebo SVS/carské
konfederace, uvede kromé l’Jdajfl poiadovanYch v odstavci 2 adresu svého zmocnénce
v tuzemsku pro doruéovénl’.5

Dojde-li ke zméné L’Jdajl‘] uvedenYch v ohla’éem’, je poplatnl’k povinen tuto zménu ozna’mit
do 15 dnt‘] ode dne, kdy nastala.6
Povinnost ohlésit L’Jdaj podle odst. 2 nebojeho zménu se nevztahuje na Udaj, ktery mflie
spra’vce poplatku automatizovanYm zpfisobem zjistit z rejstrl'kfl nebo evidenci, do nichi
mé zrizen automatizovany pristup. Okruh téchto l’Jdajt‘J zverejni sprévce poplatku na své
aredm’ desce.7

él. 5
Sazba poplatku

Sazba poplatku éinl’ za kaidy i zapoéaty m2 a kaidy i zapoéaty den:
a) za uml'sténi zarl'zenl’ slouiicr’ch pro poskytovénl' prodeje ...............................50 Kc“:

4 § 14a odst. 2 zékona o mistnl'ch poplatcich
5 § 14a odst. 3 zékona o mistnl'ch poplatcich
6 § 14a odst. 4 zékona o mistnl'ch poplatcich
7 § 14a odst. 5 zékona o ml'stnich poplatcich

6|. 4
Ohlaéovaci povinnost

Poplatnl’k je povinen ohlésit zvléétni uir’vénl’ vefejného prostranstvr’ sprévci poplatku
nejpozdéji 3 dny pred zahéjenim uil'vénl’ verejného prostranstvi. V pripadé uil'vénl’
verejného prostranstvi po dobu kratél’ nei 3 dny je povinen splnit ohlaéovacr’ povinnost
nejpozdéji v den zahéjenl’ uiivénl’ verejného prostranstvr’. Pokud tento den pripadne na
sobotu, nedéli nebo stétem uznany svétek, je poplatnl'k povinen splnit ohlaéovacr’
povinnost nejbll'ie nésledujicr’ pracovnl' den.

V ohlééenl’ poplatnl'k uvede4
a) jméno, poprl’padéjména, a pfl’jmenl’ nebo nézev, obecny identifikétor, byI-Ii pridélen,

ml'sto pobytu nebo sidlo, sidlo podnikatele, popripadé dalél’ adresu pro doruéovénl’;
prévnické osoba uvede téi osoby, které jsou jejim jménem oprévnény jednat v
poplatkch vécech,

b) él’sla véech ch Uétfi u poskytovatelfl platebnl’ch sluieb, véetné poskytovatell‘]
téchto sluieb v zahraniél', uir’vam’lch v souvislosti s podnikatelskou éinnosti,
v pripadé, 2e pfedmét poplatku souvisr’ s podnikatelskou éinnosti poplatnika,

c) dalél' l’Jdaje rozhodné pro stanovenl’ poplatku, zejména pfedpoklédanou dobu,
zpflsob, misto a vyméru uil’véni veFejného prostranstvr’, véetné skuteénosti
zaklédajicr’ch nérok na pripadné osvobozenl’ od poplatku.

Poplatnl’k, ktery nemé sidlo nebo bydliété na l’JzemI’ élenského stétu Evropské unie,
jiného smluvniho stétu Dohody o Evropském hospodérském prostoru nebo Svycarské
konfederace, uvede kromé l’JdajL‘] poiadovanYch v odstavci 2 adresu svého zmocnénce
v tuzemsku pro doruc':ove’m|’.5

Dojde-li ke zméné l’Jdajfl uvedenYch v ohlééeni, je poplatnl’k povinen tuto zménu oznémit
do 15 dnL‘] ode dne, kdy nastala.6

Povinnost ohlésit l’Jdaj podle odst. 2 nebo jeho zménu se nevztahuje na L'Jdaj, ktery mflie
sprévce poplatku automatizovanym zpflsobem zjistit z rejstfikfl nebo evidenci, do nichi
mé zrizen automatizovany pfistup. Okruh téchto l’JdajL‘] zveFejni sprévce poplatku na své
aredni desce.7

(3|. 5
Sazba poplatku

Sazba poplatku éinr’ za kaidy i zapoéaty m2 a kaidy i zapoéaty den:
a) za umI'sténi zarl'zenl’ slouiicr’ch pro poskytovénl’ prodeje...............................50 K6

4 § 14a odst. 2 zékona o mistnl'ch poplatcich
5 § 14a odst. 3 zékona o mistnl'ch poplatcich
6 § 14a odst. 4 zékona o mistnl'ch poplatcich
7 § 143 odst. 5 zékona o mistnl'ch poplatcich



b) za umístění zařízení k poskytování služeb (např. zahrádky, předzahrádky 

apod.)…………………………………………………………………………….……5 Kč 

c) za umístění reklamních zařízení .....................................................................10 Kč 

d) za umístění skládek .........................................................................................5 Kč 

e) za umístění zařízení lunaparků a jiných obdobných atrakcí ............................5 Kč 

f) za umístění zařízení cirkusů ............................................................................1 Kč  

g) za umístění stavebních zařízení…………………………………………….…….5  Kč  

h) za užívání veřejného prostranství pro kulturní akce ........................................5 Kč 

i) za užívání veřejného prostranství pro sportovní akce .....................................5 Kč 

j) za užívání veřejného prostranství pro reklamní akce .....................................10 Kč. 

 

(2) Město stanovuje poplatek paušální částkou za vyhrazení 1 trvalého parkovacího místa 

2000 Kč/rok. 

Čl. 6 

Splatnost poplatku  

(1) Poplatek ve výši stanovené  v čl. 5 odst. 1 je splatný: 

a) při užívání veřejného prostranství po dobu 10 dnů a kratší nejpozději v den zahájení 

užívání veřejného prostranství, 

b) při užívání veřejného prostranství po dobu delší než 10 dnů je možné poplatek 

uhradit buď jednorázově s termínem splatnosti v den zahájení užívání veřejného 

prostranství, nebo ho rozdělit do 2 stejných splátek, přičemž první splátka je splatná 

nejpozději v den zahájení užívání veřejného prostranství a druhá splátka nejpozději 

do 15 dnů ode dne ukončení užívání veřejného prostranství. 

(2) Poplatek stanovený roční paušální částkou je v prvním roce splatný do konce 

následujícího kalendářního měsíce od zřízení parkovacího místa. V dalších letech je 

paušální poplatek splatný do konce stejného kalendářního měsíce jako v prvním roce. 

(3) Připadne-li konec lhůty splatnosti na sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je dnem, 

ve kterém je poplatník povinen svoji povinnost splnit, nejblíže následující pracovní den. 

Čl. 7 

Osvobození  

(1) Poplatek se neplatí: 

a) z akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž celý výtěžek je určen na 

charitativní a veřejně prospěšné účely8, 

                                                 
8 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 

b) za umístění zařízení k poskytování služeb (např. zahrádky, předzahrádky 

apod.)…………………………………………………………………………….……5 Kč 

c) za umístění reklamních zařízení .....................................................................10 Kč 

d) za umístění skládek .........................................................................................5 Kč 

e) za umístění zařízení lunaparků a jiných obdobných atrakcí ............................5 Kč 

f) za umístění zařízení cirkusů ............................................................................1 Kč  

g) za umístění stavebních zařízení…………………………………………….…….5  Kč  

h) za užívání veřejného prostranství pro kulturní akce ........................................5 Kč 

i) za užívání veřejného prostranství pro sportovní akce .....................................5 Kč 

j) za užívání veřejného prostranství pro reklamní akce .....................................10 Kč. 

 

(2) Město stanovuje poplatek paušální částkou za vyhrazení 1 trvalého parkovacího místa 

2000 Kč/rok. 

Čl. 6 

Splatnost poplatku  

(1) Poplatek ve výši stanovené  v čl. 5 odst. 1 je splatný: 

a) při užívání veřejného prostranství po dobu 10 dnů a kratší nejpozději v den zahájení 

užívání veřejného prostranství, 

b) při užívání veřejného prostranství po dobu delší než 10 dnů je možné poplatek 

uhradit buď jednorázově s termínem splatnosti v den zahájení užívání veřejného 

prostranství, nebo ho rozdělit do 2 stejných splátek, přičemž první splátka je splatná 

nejpozději v den zahájení užívání veřejného prostranství a druhá splátka nejpozději 

do 15 dnů ode dne ukončení užívání veřejného prostranství. 

(2) Poplatek stanovený roční paušální částkou je v prvním roce splatný do konce 

následujícího kalendářního měsíce od zřízení parkovacího místa. V dalších letech je 

paušální poplatek splatný do konce stejného kalendářního měsíce jako v prvním roce. 

(3) Připadne-li konec lhůty splatnosti na sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je dnem, 

ve kterém je poplatník povinen svoji povinnost splnit, nejblíže následující pracovní den. 

Čl. 7 

Osvobození  

(1) Poplatek se neplatí: 

a) z akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž celý výtěžek je určen na 

charitativní a veřejně prospěšné účely8, 

                                                 
8 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 

za uml'sténl' zarl'zenl' kposkytovénl' sluieb (napr. zahrédky, predzahrédky
apod.) .............................................................................................. 5 K6

za uml'sténl' reklamnl'ch zarl'zenl' ..................................................................... 10 K6

za uml'sténl' sklédek ......................................................................................... 5 K6

za uml'sténl' zarl'zenl' lunaparkl‘] a jinych obdobnYch atrakci ............................ 5 K6

za uml'sténl' zarl'zenl' cirkusfj ............................................................................ 1 K6

za uml'sténl' stavebnl'ch zarl'zenl' ........................................................... 5 K6

za uil'vénl' verejného prostranstvi pro kulturnl' akce ........................................ 5 K6

za uil'vénl' verejného prostranstvi pro sportovnl' akce ..................................... 5 K6

za uil'vénl' verejného prostranstvi pro reklamnl' akce ..................................... 10 K6.

Mésto stanovuje poplatek pauéélni 6éstkou za vyhrazenl' 1 trvalého parkovaciho mista
2000 K6/rok.

6|. 6
Splatnost poplatku

Poplatek ve vYéi stanovené v 6|. 5 odst. 1 je splatny:

3)

b)

pri uil'vénl' verejného prostranstvi po dobu 10 dnt‘] a kratél' nejpozdéji v den zahéjenl'
uil'vénl' verejného prostranstvi,
pri uil'vénl' verejného prostranstvi po dobu delél' nei 10 dnt‘] je moiné poplatek
uhradit bud’ jednorézové s terml'nem splatnosti v den zahéjenl' uil'vénl' verejného
prostranstvr’, nebo ho rozdélit do 2 stejnych splétek, pri6em2 prvnl' splétkaje splatné
nejpozdéji v den zahéjenl' uil'vénl' verejného prostranstvi a druhé splétka nejpozdéji
do 15 dnt‘] ode dne ukon6enl' uil'vénl' verejného prostranstvr’.

Poplatek stanoveny ro6nI' pauéélnl' 6éstkou je vpn/nl'm roce splatny do konce
nésledujI'CI'ho kalendérnl'ho mésice od zrl'zenl' parkovaCI'ho mista. V dalél'ch letech je
pauéélnl' poplatek splatny do konce stejného kalendérniho mésice jako v prvnl'm roce.

Pripadne-Ii konec IhOty splatnosti na sobotu, nedéli nebo stétem uznany svétek, je dnem,
ve kterém je poplatnl'k povinen svoji povinnost splnit, nejbll'ie nésledujicr’ pracovnl' den.

6|. 7

Osvobozeni

Poplatek se neplatl':

a) zakCI' porédanych na verejném prostranstvi, jejichi 0e Vytéiek je ur6en na
charitativnl' a verejné prospééné 06ely8,

8 § 4 odst. 1 zékona o mistnich poplatcich

b) za umístění zařízení k poskytování služeb (např. zahrádky, předzahrádky 

apod.)…………………………………………………………………………….……5 Kč 

c) za umístění reklamních zařízení .....................................................................10 Kč 

d) za umístění skládek .........................................................................................5 Kč 

e) za umístění zařízení lunaparků a jiných obdobných atrakcí ............................5 Kč 

f) za umístění zařízení cirkusů ............................................................................1 Kč  

g) za umístění stavebních zařízení…………………………………………….…….5  Kč  

h) za užívání veřejného prostranství pro kulturní akce ........................................5 Kč 

i) za užívání veřejného prostranství pro sportovní akce .....................................5 Kč 

j) za užívání veřejného prostranství pro reklamní akce .....................................10 Kč. 

 

(2) Město stanovuje poplatek paušální částkou za vyhrazení 1 trvalého parkovacího místa 

2000 Kč/rok. 

Čl. 6 

Splatnost poplatku  

(1) Poplatek ve výši stanovené  v čl. 5 odst. 1 je splatný: 

a) při užívání veřejného prostranství po dobu 10 dnů a kratší nejpozději v den zahájení 

užívání veřejného prostranství, 

b) při užívání veřejného prostranství po dobu delší než 10 dnů je možné poplatek 

uhradit buď jednorázově s termínem splatnosti v den zahájení užívání veřejného 

prostranství, nebo ho rozdělit do 2 stejných splátek, přičemž první splátka je splatná 

nejpozději v den zahájení užívání veřejného prostranství a druhá splátka nejpozději 

do 15 dnů ode dne ukončení užívání veřejného prostranství. 

(2) Poplatek stanovený roční paušální částkou je v prvním roce splatný do konce 

následujícího kalendářního měsíce od zřízení parkovacího místa. V dalších letech je 

paušální poplatek splatný do konce stejného kalendářního měsíce jako v prvním roce. 

(3) Připadne-li konec lhůty splatnosti na sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je dnem, 

ve kterém je poplatník povinen svoji povinnost splnit, nejblíže následující pracovní den. 

Čl. 7 

Osvobození  

(1) Poplatek se neplatí: 

a) z akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž celý výtěžek je určen na 

charitativní a veřejně prospěšné účely8, 

                                                 
8 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 

b) za umístění zařízení k poskytování služeb (např. zahrádky, předzahrádky 

apod.)…………………………………………………………………………….……5 Kč 

c) za umístění reklamních zařízení .....................................................................10 Kč 

d) za umístění skládek .........................................................................................5 Kč 

e) za umístění zařízení lunaparků a jiných obdobných atrakcí ............................5 Kč 

f) za umístění zařízení cirkusů ............................................................................1 Kč  

g) za umístění stavebních zařízení…………………………………………….…….5  Kč  

h) za užívání veřejného prostranství pro kulturní akce ........................................5 Kč 

i) za užívání veřejného prostranství pro sportovní akce .....................................5 Kč 

j) za užívání veřejného prostranství pro reklamní akce .....................................10 Kč. 

 

(2) Město stanovuje poplatek paušální částkou za vyhrazení 1 trvalého parkovacího místa 

2000 Kč/rok. 

Čl. 6 

Splatnost poplatku  

(1) Poplatek ve výši stanovené  v čl. 5 odst. 1 je splatný: 

a) při užívání veřejného prostranství po dobu 10 dnů a kratší nejpozději v den zahájení 

užívání veřejného prostranství, 

b) při užívání veřejného prostranství po dobu delší než 10 dnů je možné poplatek 

uhradit buď jednorázově s termínem splatnosti v den zahájení užívání veřejného 

prostranství, nebo ho rozdělit do 2 stejných splátek, přičemž první splátka je splatná 

nejpozději v den zahájení užívání veřejného prostranství a druhá splátka nejpozději 

do 15 dnů ode dne ukončení užívání veřejného prostranství. 

(2) Poplatek stanovený roční paušální částkou je v prvním roce splatný do konce 

následujícího kalendářního měsíce od zřízení parkovacího místa. V dalších letech je 

paušální poplatek splatný do konce stejného kalendářního měsíce jako v prvním roce. 

(3) Připadne-li konec lhůty splatnosti na sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je dnem, 

ve kterém je poplatník povinen svoji povinnost splnit, nejblíže následující pracovní den. 

Čl. 7 

Osvobození  

(1) Poplatek se neplatí: 

a) z akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž celý výtěžek je určen na 

charitativní a veřejně prospěšné účely8, 

                                                 
8 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 

za uml'sténl' zarl'zenl' kposkytovénl' sluieb (napr. zahrédky, predzahrédky
apod.) .............................................................................................. 5 K6

za uml'sténl' reklamnl'ch zarl'zenl' ..................................................................... 10 K6

za uml'sténl' sklédek ......................................................................................... 5 K6

za uml'sténl' zarl'zenl' lunaparkl‘] a jinych obdobnYch atrakci ............................ 5 K6

za uml'sténl' zarl'zenl' cirkusfj ............................................................................ 1 K6

za uml'sténl' stavebnl'ch zarl'zenl' ........................................................... 5 K6

za uil'vénl' verejného prostranstvi pro kulturnl' akce ........................................ 5 K6

za uil'vénl' verejného prostranstvi pro sportovnl' akce ..................................... 5 K6

za uil'vénl' verejného prostranstvi pro reklamnl' akce ..................................... 10 K6.

Mésto stanovuje poplatek pauéélni 6éstkou za vyhrazenl' 1 trvalého parkovaciho mista
2000 K6/rok.

6|. 6
Splatnost poplatku

Poplatek ve vYéi stanovené v 6|. 5 odst. 1 je splatny:

3)

b)

pri uil'vénl' verejného prostranstvi po dobu 10 dnt‘] a kratél' nejpozdéji v den zahéjenl'
uil'vénl' verejného prostranstvi,
pri uil'vénl' verejného prostranstvi po dobu delél' nei 10 dnt‘] je moiné poplatek
uhradit bud’ jednorézové s terml'nem splatnosti v den zahéjenl' uil'vénl' verejného
prostranstvr’, nebo ho rozdélit do 2 stejnych splétek, pri6em2 prvnl' splétkaje splatné
nejpozdéji v den zahéjenl' uil'vénl' verejného prostranstvi a druhé splétka nejpozdéji
do 15 dnt‘] ode dne ukon6enl' uil'vénl' verejného prostranstvr’.

Poplatek stanoveny ro6nI' pauéélnl' 6éstkou je vpn/nl'm roce splatny do konce
nésledujI'CI'ho kalendérnl'ho mésice od zrl'zenl' parkovaCI'ho mista. V dalél'ch letech je
pauéélnl' poplatek splatny do konce stejného kalendérniho mésice jako v prvnl'm roce.

Pripadne-Ii konec IhOty splatnosti na sobotu, nedéli nebo stétem uznany svétek, je dnem,
ve kterém je poplatnl'k povinen svoji povinnost splnit, nejbll'ie nésledujicr’ pracovnl' den.

6|. 7

Osvobozeni

Poplatek se neplatl':

a) zakCI' porédanych na verejném prostranstvi, jejichi 0e Vytéiek je ur6en na
charitativnl' a verejné prospééné 06ely8,

8 § 4 odst. 1 zékona o mistnich poplatcich

za umisténl’ zarl'zenl’ kposkytovénl’ sluieb (napr. zahra’dky, predzahrédky
apod.) .............................................................................................. 5 Kc“:

za uml’sténi reklamnl’ch zarl'zenl’ ..................................................................... 10 Kc“:

za uml’sténi sklédek ......................................................................................... 5 Kc“:

za uml'sténi zarl'zenl’ lunaparkl‘] a jing’lch obdobnS/ch atrakcn’ ............................ 5 Kc“:

za uml’sténi zarl'zenl’ cirkusfl ............................................................................ 1 Kc“:

za uml’sténi stavebnl'ch zarl’zeni ...........................................................5 Kc“:

za uil'va'm’ verejného prostranstvn’ pro kulturnl’ akce ........................................ 5 Kc“:

za uil'va'nl' verejného prostranstvn’ pro sportovnl’ akce ..................................... 5 Kc“:

za uil'va’nl’ verejného prostranstvi pro reklamnl' akce ..................................... 10 K6.

Mésto stanovuje poplatek pauéélnl’ ééstkou za vyhrazenl’ 1 trvalého parkovacr’ho mista
2000 Ké/rok.

él. 6
Splatnost poplatku

Poplatek ve vyéi stanovené v 6|. 5 odst. 1 je splatny:
8)

b)

pFi uil’véni verejného prostranstvn’ po dobu 10 dnfl a kratél' nejpozdéji v den zahéjeni
uil’va’m’ verejného prostranstvr’,
pFi uiiva’m’ verejného prostranstvi po dobu delél’ nei 10 dnfl je moiné poplatek
uhradit bud’ jednorézové s terminem splatnosti v den zaha’jeni uil’va’m’ verejného
prostranstvr’, nebo ho rozdélit do 2 steach splétek, priéemi prvni splétka je splatné
nejpozdéji v den zahéjenl’ uil’va’nl’ verejného prostranstvn’ a druhé splétka nejpozdéji
do 15 dnfl ode dne ukonéeni uil'vénl’ verejného prostranstvr’.

Poplatek stanoveny roénl' pauéélnl’ éa'stkou je v prvnl'm roce splatny do konce
nésledujicr’ho kalendérnl’ho mésice od zrl’zenl' parkovacr’ho ml’sta. V daléich letech je
pauéélni poplatek splatny do konce stejného kalendérniho mésr’ce jako v prvnl’m roce.

Pripadne-Ii konec Ihflty splatnosti na sobotu, nedéli nebo stétem uznany svétek, je dnem,
ve kterém je poplatm’k povinen svoji povinnost splnit, nejbll’ie nésledujicr’ pracovni den.

él. 7
Osvobozeni

Poplatek se neplatl’:

a) zakci poFédanYch na verejném prostranstvr’, jejichi cely téiek je uréen na
charitativm’ a verejné prospééné déelyS,

8 § 4 odst. 1 zékona o mistnl'ch poplatcich

b) za umístění zařízení k poskytování služeb (např. zahrádky, předzahrádky 

apod.)…………………………………………………………………………….……5 Kč 

c) za umístění reklamních zařízení .....................................................................10 Kč 

d) za umístění skládek .........................................................................................5 Kč 

e) za umístění zařízení lunaparků a jiných obdobných atrakcí ............................5 Kč 

f) za umístění zařízení cirkusů ............................................................................1 Kč  

g) za umístění stavebních zařízení…………………………………………….…….5  Kč  

h) za užívání veřejného prostranství pro kulturní akce ........................................5 Kč 

i) za užívání veřejného prostranství pro sportovní akce .....................................5 Kč 

j) za užívání veřejného prostranství pro reklamní akce .....................................10 Kč. 

 

(2) Město stanovuje poplatek paušální částkou za vyhrazení 1 trvalého parkovacího místa 

2000 Kč/rok. 

Čl. 6 

Splatnost poplatku  

(1) Poplatek ve výši stanovené  v čl. 5 odst. 1 je splatný: 

a) při užívání veřejného prostranství po dobu 10 dnů a kratší nejpozději v den zahájení 

užívání veřejného prostranství, 

b) při užívání veřejného prostranství po dobu delší než 10 dnů je možné poplatek 

uhradit buď jednorázově s termínem splatnosti v den zahájení užívání veřejného 

prostranství, nebo ho rozdělit do 2 stejných splátek, přičemž první splátka je splatná 

nejpozději v den zahájení užívání veřejného prostranství a druhá splátka nejpozději 

do 15 dnů ode dne ukončení užívání veřejného prostranství. 

(2) Poplatek stanovený roční paušální částkou je v prvním roce splatný do konce 

následujícího kalendářního měsíce od zřízení parkovacího místa. V dalších letech je 

paušální poplatek splatný do konce stejného kalendářního měsíce jako v prvním roce. 

(3) Připadne-li konec lhůty splatnosti na sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je dnem, 

ve kterém je poplatník povinen svoji povinnost splnit, nejblíže následující pracovní den. 

Čl. 7 

Osvobození  

(1) Poplatek se neplatí: 

a) z akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž celý výtěžek je určen na 

charitativní a veřejně prospěšné účely8, 

                                                 
8 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 

b) za umístění zařízení k poskytování služeb (např. zahrádky, předzahrádky 

apod.)…………………………………………………………………………….……5 Kč 

c) za umístění reklamních zařízení .....................................................................10 Kč 

d) za umístění skládek .........................................................................................5 Kč 

e) za umístění zařízení lunaparků a jiných obdobných atrakcí ............................5 Kč 

f) za umístění zařízení cirkusů ............................................................................1 Kč  

g) za umístění stavebních zařízení…………………………………………….…….5  Kč  

h) za užívání veřejného prostranství pro kulturní akce ........................................5 Kč 

i) za užívání veřejného prostranství pro sportovní akce .....................................5 Kč 

j) za užívání veřejného prostranství pro reklamní akce .....................................10 Kč. 

 

(2) Město stanovuje poplatek paušální částkou za vyhrazení 1 trvalého parkovacího místa 

2000 Kč/rok. 

Čl. 6 

Splatnost poplatku  

(1) Poplatek ve výši stanovené  v čl. 5 odst. 1 je splatný: 

a) při užívání veřejného prostranství po dobu 10 dnů a kratší nejpozději v den zahájení 

užívání veřejného prostranství, 

b) při užívání veřejného prostranství po dobu delší než 10 dnů je možné poplatek 

uhradit buď jednorázově s termínem splatnosti v den zahájení užívání veřejného 

prostranství, nebo ho rozdělit do 2 stejných splátek, přičemž první splátka je splatná 

nejpozději v den zahájení užívání veřejného prostranství a druhá splátka nejpozději 

do 15 dnů ode dne ukončení užívání veřejného prostranství. 

(2) Poplatek stanovený roční paušální částkou je v prvním roce splatný do konce 

následujícího kalendářního měsíce od zřízení parkovacího místa. V dalších letech je 

paušální poplatek splatný do konce stejného kalendářního měsíce jako v prvním roce. 

(3) Připadne-li konec lhůty splatnosti na sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je dnem, 

ve kterém je poplatník povinen svoji povinnost splnit, nejblíže následující pracovní den. 

Čl. 7 

Osvobození  

(1) Poplatek se neplatí: 

a) z akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž celý výtěžek je určen na 

charitativní a veřejně prospěšné účely8, 

                                                 
8 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 

za uml'sténl' zarl'zenl' kposkytovénl' sluieb (napr. zahrédky, predzahrédky
apod.) .............................................................................................. 5 K6

za uml'sténl' reklamnl'ch zarl'zenl' ..................................................................... 10 K6

za uml'sténl' sklédek ......................................................................................... 5 K6

za uml'sténl' zarl'zenl' lunaparkl‘] a jinych obdobnYch atrakci ............................ 5 K6

za uml'sténl' zarl'zenl' cirkusfj ............................................................................ 1 K6

za uml'sténl' stavebnl'ch zarl'zenl' ........................................................... 5 K6

za uil'vénl' verejného prostranstvi pro kulturnl' akce ........................................ 5 K6

za uil'vénl' verejného prostranstvi pro sportovnl' akce ..................................... 5 K6

za uil'vénl' verejného prostranstvi pro reklamnl' akce ..................................... 10 K6.

Mésto stanovuje poplatek pauéélni 6éstkou za vyhrazenl' 1 trvalého parkovaciho mista
2000 K6/rok.

6|. 6
Splatnost poplatku

Poplatek ve vYéi stanovené v 6|. 5 odst. 1 je splatny:

3)

b)

pri uil'vénl' verejného prostranstvi po dobu 10 dnt‘] a kratél' nejpozdéji v den zahéjenl'
uil'vénl' verejného prostranstvi,
pri uil'vénl' verejného prostranstvi po dobu delél' nei 10 dnt‘] je moiné poplatek
uhradit bud’ jednorézové s terml'nem splatnosti v den zahéjenl' uil'vénl' verejného
prostranstvr’, nebo ho rozdélit do 2 stejnych splétek, pri6em2 prvnl' splétkaje splatné
nejpozdéji v den zahéjenl' uil'vénl' verejného prostranstvi a druhé splétka nejpozdéji
do 15 dnt‘] ode dne ukon6enl' uil'vénl' verejného prostranstvr’.

Poplatek stanoveny ro6nI' pauéélnl' 6éstkou je vpn/nl'm roce splatny do konce
nésledujI'CI'ho kalendérnl'ho mésice od zrl'zenl' parkovaCI'ho mista. V dalél'ch letech je
pauéélnl' poplatek splatny do konce stejného kalendérniho mésice jako v prvnl'm roce.

Pripadne-Ii konec IhOty splatnosti na sobotu, nedéli nebo stétem uznany svétek, je dnem,
ve kterém je poplatnl'k povinen svoji povinnost splnit, nejbll'ie nésledujicr’ pracovnl' den.

6|. 7

Osvobozeni

Poplatek se neplatl':

a) zakCI' porédanych na verejném prostranstvi, jejichi 0e Vytéiek je ur6en na
charitativnl' a verejné prospééné 06ely8,

8 § 4 odst. 1 zékona o mistnich poplatcich

b) za umístění zařízení k poskytování služeb (např. zahrádky, předzahrádky 

apod.)…………………………………………………………………………….……5 Kč 

c) za umístění reklamních zařízení .....................................................................10 Kč 

d) za umístění skládek .........................................................................................5 Kč 

e) za umístění zařízení lunaparků a jiných obdobných atrakcí ............................5 Kč 

f) za umístění zařízení cirkusů ............................................................................1 Kč  

g) za umístění stavebních zařízení…………………………………………….…….5  Kč  

h) za užívání veřejného prostranství pro kulturní akce ........................................5 Kč 

i) za užívání veřejného prostranství pro sportovní akce .....................................5 Kč 

j) za užívání veřejného prostranství pro reklamní akce .....................................10 Kč. 

 

(2) Město stanovuje poplatek paušální částkou za vyhrazení 1 trvalého parkovacího místa 

2000 Kč/rok. 

Čl. 6 

Splatnost poplatku  

(1) Poplatek ve výši stanovené  v čl. 5 odst. 1 je splatný: 

a) při užívání veřejného prostranství po dobu 10 dnů a kratší nejpozději v den zahájení 

užívání veřejného prostranství, 

b) při užívání veřejného prostranství po dobu delší než 10 dnů je možné poplatek 

uhradit buď jednorázově s termínem splatnosti v den zahájení užívání veřejného 

prostranství, nebo ho rozdělit do 2 stejných splátek, přičemž první splátka je splatná 

nejpozději v den zahájení užívání veřejného prostranství a druhá splátka nejpozději 

do 15 dnů ode dne ukončení užívání veřejného prostranství. 

(2) Poplatek stanovený roční paušální částkou je v prvním roce splatný do konce 

následujícího kalendářního měsíce od zřízení parkovacího místa. V dalších letech je 

paušální poplatek splatný do konce stejného kalendářního měsíce jako v prvním roce. 

(3) Připadne-li konec lhůty splatnosti na sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je dnem, 

ve kterém je poplatník povinen svoji povinnost splnit, nejblíže následující pracovní den. 

Čl. 7 

Osvobození  

(1) Poplatek se neplatí: 

a) z akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž celý výtěžek je určen na 

charitativní a veřejně prospěšné účely8, 

                                                 
8 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 

b) za umístění zařízení k poskytování služeb (např. zahrádky, předzahrádky 

apod.)…………………………………………………………………………….……5 Kč 

c) za umístění reklamních zařízení .....................................................................10 Kč 

d) za umístění skládek .........................................................................................5 Kč 

e) za umístění zařízení lunaparků a jiných obdobných atrakcí ............................5 Kč 

f) za umístění zařízení cirkusů ............................................................................1 Kč  

g) za umístění stavebních zařízení…………………………………………….…….5  Kč  

h) za užívání veřejného prostranství pro kulturní akce ........................................5 Kč 

i) za užívání veřejného prostranství pro sportovní akce .....................................5 Kč 

j) za užívání veřejného prostranství pro reklamní akce .....................................10 Kč. 

 

(2) Město stanovuje poplatek paušální částkou za vyhrazení 1 trvalého parkovacího místa 

2000 Kč/rok. 

Čl. 6 

Splatnost poplatku  

(1) Poplatek ve výši stanovené  v čl. 5 odst. 1 je splatný: 

a) při užívání veřejného prostranství po dobu 10 dnů a kratší nejpozději v den zahájení 

užívání veřejného prostranství, 

b) při užívání veřejného prostranství po dobu delší než 10 dnů je možné poplatek 

uhradit buď jednorázově s termínem splatnosti v den zahájení užívání veřejného 

prostranství, nebo ho rozdělit do 2 stejných splátek, přičemž první splátka je splatná 

nejpozději v den zahájení užívání veřejného prostranství a druhá splátka nejpozději 

do 15 dnů ode dne ukončení užívání veřejného prostranství. 

(2) Poplatek stanovený roční paušální částkou je v prvním roce splatný do konce 

následujícího kalendářního měsíce od zřízení parkovacího místa. V dalších letech je 

paušální poplatek splatný do konce stejného kalendářního měsíce jako v prvním roce. 

(3) Připadne-li konec lhůty splatnosti na sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je dnem, 

ve kterém je poplatník povinen svoji povinnost splnit, nejblíže následující pracovní den. 

Čl. 7 

Osvobození  

(1) Poplatek se neplatí: 

a) z akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž celý výtěžek je určen na 

charitativní a veřejně prospěšné účely8, 

                                                 
8 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 

za uml'sténl' zarl'zenl' kposkytovénl' sluieb (napr. zahrédky, predzahrédky
apod.) .............................................................................................. 5 K6

za uml'sténl' reklamnl'ch zarl'zenl' ..................................................................... 10 K6

za uml'sténl' sklédek ......................................................................................... 5 K6

za uml'sténl' zarl'zenl' lunaparkl‘] a jinych obdobnYch atrakci ............................ 5 K6

za uml'sténl' zarl'zenl' cirkusfj ............................................................................ 1 K6

za uml'sténl' stavebnl'ch zarl'zenl' ........................................................... 5 K6

za uil'vénl' verejného prostranstvi pro kulturnl' akce ........................................ 5 K6

za uil'vénl' verejného prostranstvi pro sportovnl' akce ..................................... 5 K6

za uil'vénl' verejného prostranstvi pro reklamnl' akce ..................................... 10 K6.

Mésto stanovuje poplatek pauéélni 6éstkou za vyhrazenl' 1 trvalého parkovaciho mista
2000 K6/rok.

6|. 6
Splatnost poplatku

Poplatek ve vYéi stanovené v 6|. 5 odst. 1 je splatny:

3)

b)

pri uil'vénl' verejného prostranstvi po dobu 10 dnt‘] a kratél' nejpozdéji v den zahéjenl'
uil'vénl' verejného prostranstvi,
pri uil'vénl' verejného prostranstvi po dobu delél' nei 10 dnt‘] je moiné poplatek
uhradit bud’ jednorézové s terml'nem splatnosti v den zahéjenl' uil'vénl' verejného
prostranstvr’, nebo ho rozdélit do 2 stejnych splétek, pri6em2 prvnl' splétkaje splatné
nejpozdéji v den zahéjenl' uil'vénl' verejného prostranstvi a druhé splétka nejpozdéji
do 15 dnt‘] ode dne ukon6enl' uil'vénl' verejného prostranstvr’.

Poplatek stanoveny ro6nI' pauéélnl' 6éstkou je vpn/nl'm roce splatny do konce
nésledujI'CI'ho kalendérnl'ho mésice od zrl'zenl' parkovaCI'ho mista. V dalél'ch letech je
pauéélnl' poplatek splatny do konce stejného kalendérniho mésice jako v prvnl'm roce.

Pripadne-Ii konec IhOty splatnosti na sobotu, nedéli nebo stétem uznany svétek, je dnem,
ve kterém je poplatnl'k povinen svoji povinnost splnit, nejbll'ie nésledujicr’ pracovnl' den.

6|. 7

Osvobozeni

Poplatek se neplatl':

a) zakCI' porédanych na verejném prostranstvi, jejichi 0e Vytéiek je ur6en na
charitativnl' a verejné prospééné 06ely8,

8 § 4 odst. 1 zékona o mistnich poplatcich

za umisténl’ zarl'zenl’ kposkytovénl’ sluieb (napr. zahra’dky, predzahrédky
apod.) .............................................................................................. 5 Kc“:

za uml’sténi reklamnl’ch zarl'zenl’ ..................................................................... 10 Kc“:

za uml’sténi sklédek ......................................................................................... 5 Kc“:

za uml'sténi zarl'zenl’ lunaparkl‘] a jing’lch obdobnS/ch atrakcn’ ............................ 5 Kc“:

za uml’sténi zarl'zenl’ cirkusfl ............................................................................ 1 Kc“:

za uml’sténi stavebnl'ch zarl’zeni ...........................................................5 Kc“:

za uil'va'm’ verejného prostranstvn’ pro kulturnl’ akce ........................................ 5 Kc“:

za uil'va'nl' verejného prostranstvn’ pro sportovnl’ akce ..................................... 5 Kc“:

za uil'va’nl’ verejného prostranstvi pro reklamnl' akce ..................................... 10 K6.

Mésto stanovuje poplatek pauéélnl’ ééstkou za vyhrazenl’ 1 trvalého parkovacr’ho mista
2000 Ké/rok.

él. 6
Splatnost poplatku

Poplatek ve vyéi stanovené v 6|. 5 odst. 1 je splatny:
8)

b)

pFi uil’véni verejného prostranstvn’ po dobu 10 dnfl a kratél' nejpozdéji v den zahéjeni
uil’va’m’ verejného prostranstvr’,
pFi uiiva’m’ verejného prostranstvi po dobu delél’ nei 10 dnfl je moiné poplatek
uhradit bud’ jednorézové s terminem splatnosti v den zaha’jeni uil’va’m’ verejného
prostranstvr’, nebo ho rozdélit do 2 steach splétek, priéemi prvni splétka je splatné
nejpozdéji v den zahéjenl’ uil’va’nl’ verejného prostranstvn’ a druhé splétka nejpozdéji
do 15 dnfl ode dne ukonéeni uil'vénl’ verejného prostranstvr’.

Poplatek stanoveny roénl' pauéélnl’ éa'stkou je v prvnl'm roce splatny do konce
nésledujicr’ho kalendérnl’ho mésice od zrl’zenl' parkovacr’ho ml’sta. V daléich letech je
pauéélni poplatek splatny do konce stejného kalendérniho mésr’ce jako v prvnl’m roce.

Pripadne-Ii konec Ihflty splatnosti na sobotu, nedéli nebo stétem uznany svétek, je dnem,
ve kterém je poplatm’k povinen svoji povinnost splnit, nejbll’ie nésledujicr’ pracovni den.

él. 7
Osvobozeni

Poplatek se neplatl’:

a) zakci poFédanYch na verejném prostranstvr’, jejichi cely téiek je uréen na
charitativm’ a verejné prospééné déelyS,

8 § 4 odst. 1 zékona o mistnl'ch poplatcich

b) za umisténl’ zarl'zenl’ kposkytovénl’ sluieb (napr. zahrédky, predzahrédky
apod.) .............................................................................................. 5 K6

0) za uml’sténi reklamnl’ch zarl'zenl’ ..................................................................... 10 K6

d) za uml’sténi sklédek ......................................................................................... 5 K6

e) za umI'sténi zarl'zenl’ lunaparkfi a jiny’lch obdobnych atrakci ............................ 5 K6

f) za uml’sténi zarl'zenl’ cirkusfi ............................................................................ 1 K6

9) za uml’sténi stavebnl'ch zarl’zenl’...........................................................5 K6

h) za uil'vénl’ verejného prostranstvi pro kulturnl’ akce ........................................ 5 K6

i) za uil'vénl’ verejného prostranstvi pro sportovnl’ akce ..................................... 5 K6

j) za uil'vénl’ verejného prostranstvi pro reklamni akce ..................................... 10 K6.

(2) Mésto stanovuje poplatek pauéélnl’ ééstkou za vyhrazenl’ 1 trvalého parkovaciho mista
2000 Ké/rok.

(3|. 6
Splatnost poplatku

(1) Poplatek ve vyéi stanovené v 6|. 5 odst. 1 je splatny:
a) pri uil’vénl’ verejného prostranstvi po dobu 10 dnl‘] a kratél' nejpozdéji v den zahéjenl'

uil’vénl’ veFejného prostranstvi,
b) pri uiivénl’ veFejného prostranstvi po dobu delél’ nei 10 dnl‘] je moiné poplatek

uhradit bud’ jednorézové s terminem splatnosti v den zahéjeni uil’vénl’ verejného
prostranstvi, nebo ho rozdélit do 2 steach splétek, priéemi prvni splétka je splatné
nejpozdéji v den zahéjenl’ uiivénl’ verejného prostranstvi a druhé splétka nejpozdéji
do 15 dnl‘] ode dne ukonéeni uil'vénl' verejného prostranstvi.

(2) Poplatek stanoveny roénl' pauéélnl’ ééstkou je vprvnim roce splatny do konce
nésledujl’ciho kalendérnl’ho mésice od zrl'zenl’ parkovaciho mista. V daléich Ietech je
pauéélnl' poplatek splatny do konce stejného kalendéfnl’ho mésr’ce jako v prvnl’m roce.

(3) Pripadne-Ii konec Ihflty splatnosti na sobotu, nedéli nebo stétem uznany svétek, je dnem,
ve kterém je poplatnl'k povinen svoji povinnost splnit, nejbll’ie nésledujl’ci pracovnl' den.

6|. 7
Osvobozeni

(1) Poplatek se neplatl’:

a) zakci poFédanYch na verejném prostranstvi, jejichi cely vytéiek je uréen na
charitativnl’ a verejné prospééné Uéelya,

8 § 4 odst. 1 zékona o mistnl'ch poplatcich



(2) b) z kulturních nebo sportovních akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž 

pořadatelem je město nebo jím zřízená organizace, 

(3) c) za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobu, která je držitelem průkazu ZTP 

nebo ZTP/P. 

(4) V případě, že poplatník nesplní povinnost ohlásit údaj rozhodný pro osvobození ve 

lhůtách stanovených touto vyhláškou nebo zákonem, nárok na osvobození zaniká.9 

Čl. 8 

Navýšení poplatku  

(1) Nebudou-li poplatky zaplaceny poplatníkem včas nebo ve správné výši, vyměří mu 

správce poplatku poplatek platebním výměrem nebo hromadným předpisným 

seznamem.10 

(2) Včas nezaplacené poplatky nebo část těchto poplatků může správce poplatku zvýšit až 

na trojnásobek; toto zvýšení je příslušenstvím poplatku sledujícím jeho osud.11 

Čl. 9 

Zrušovací ustanovení 

Ruší se: 

a) obecně závazná vyhláška č. 5/2010 o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství ze dne 15. 12. 2010 a 

b) obecně závazná vyhláška č. 1/2016, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 

5/2010 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství ze dne 29. 6. 2016. 

Čl. 10 

Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne po dni jejího vyhlášení. 

 

 

 

  

 ................................... .......................................... 

           Ing. Martin Kořínek, MBA v. r. Ing. Pavel Louda v. r. 

  místostarosta      starosta 

                                                 
9 § 14a odst. 6 zákona o místních poplatcích 
10 § 11 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
11 § 11 odst. 3 zákona o místních poplatcích 

(2) b) z kulturních nebo sportovních akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž 

pořadatelem je město nebo jím zřízená organizace, 

(3) c) za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobu, která je držitelem průkazu ZTP 

nebo ZTP/P. 

(4) V případě, že poplatník nesplní povinnost ohlásit údaj rozhodný pro osvobození ve 

lhůtách stanovených touto vyhláškou nebo zákonem, nárok na osvobození zaniká.9 

Čl. 8 

Navýšení poplatku  

(1) Nebudou-li poplatky zaplaceny poplatníkem včas nebo ve správné výši, vyměří mu 

správce poplatku poplatek platebním výměrem nebo hromadným předpisným 

seznamem.10 

(2) Včas nezaplacené poplatky nebo část těchto poplatků může správce poplatku zvýšit až 

na trojnásobek; toto zvýšení je příslušenstvím poplatku sledujícím jeho osud.11 

Čl. 9 

Zrušovací ustanovení 

Ruší se: 

a) obecně závazná vyhláška č. 5/2010 o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství ze dne 15. 12. 2010 a 

b) obecně závazná vyhláška č. 1/2016, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 

5/2010 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství ze dne 29. 6. 2016. 

Čl. 10 

Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne po dni jejího vyhlášení. 

 

 

 

  

 ................................... .......................................... 

           Ing. Martin Kořínek, MBA v. r. Ing. Pavel Louda v. r. 

  místostarosta      starosta 

                                                 
9 § 14a odst. 6 zákona o místních poplatcích 
10 § 11 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
11 § 11 odst. 3 zákona o místních poplatcích 

b) 2 kulturnl'ch nebo sportovnl'ch akCI' pofédanych na vel‘ejném prostranstvi, jejichi
pofadatelem je mésto nebo jI'm zfizené organizace,

c) 23 vyhrazenl' trvalého parkovaciho mista pro osobu, které je driitelem prOkazu ZTP
nebo ZTP/P.

V pfipadé, 2e poplatnl'k nesplnl' povinnost ohlésit Udaj rozhodny pro osvobozenl' ve
Ihfltéch stanovenych touto vyhléékou nebo zékonem, nérok na osvobozenl' zaniké.9

(3|. 8
Navyéeni poplatku

Nebudou-Ii poplatky zaplaceny poplatnl'kem véas nebo ve sprévné vYéi, vyméFI' mu
sprévce poplatku poplatek platebnl'm vymérem nebo hromadnYm pFedpisnYm
seznamem.1O

Véas nezaplacené poplatky nebo éést téchto poplatkfl mflie sprévce poplatku séit a2
na trojnésobek; toto zvyéenl'je pfisluéenstvim poplatku sledujI'CI'm jeho osud.11

(3|. 9
Zruéovaci ustanoveni

Ruél' se:

a) obecné zévazné vyhlééka (‘2. 5/2010 0 mistnl'm poplatku za uil'vénl' vefejného
prostranstvi ze dne 15. 12. 2010 a

b) obecné zévazné vyhlééka é. 1/2016, kterou se ménl' obecné zévazné vyhlééka é.
5/2010 0 mistnl'm poplatku za uil'vénl' veFejného prostranstvi ze dne 29. 6. 2016.

(El. 10
Uéinnost

Tato vyhlééka nabyvé Uéinnosti poéétkem patnéctého dne p0 dni jejl'ho vyhlééenl'.

Ing. Martin KoFI'nek, MBA v. r. Ing. Pavel Louda v. r.
m I'stostarosta starosta

9 § 14a odst. 6 zékona 0 ml'stnl'ch poplatcich
10 § 11 odst. 1 zékona o mistnl'ch poplatcich
11 § 11 odst. 3 zékona o mistnl'ch poplatcich

(2) b) z kulturních nebo sportovních akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž 

pořadatelem je město nebo jím zřízená organizace, 

(3) c) za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobu, která je držitelem průkazu ZTP 

nebo ZTP/P. 

(4) V případě, že poplatník nesplní povinnost ohlásit údaj rozhodný pro osvobození ve 

lhůtách stanovených touto vyhláškou nebo zákonem, nárok na osvobození zaniká.9 

Čl. 8 

Navýšení poplatku  

(1) Nebudou-li poplatky zaplaceny poplatníkem včas nebo ve správné výši, vyměří mu 

správce poplatku poplatek platebním výměrem nebo hromadným předpisným 

seznamem.10 

(2) Včas nezaplacené poplatky nebo část těchto poplatků může správce poplatku zvýšit až 

na trojnásobek; toto zvýšení je příslušenstvím poplatku sledujícím jeho osud.11 

Čl. 9 

Zrušovací ustanovení 

Ruší se: 

a) obecně závazná vyhláška č. 5/2010 o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství ze dne 15. 12. 2010 a 

b) obecně závazná vyhláška č. 1/2016, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 

5/2010 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství ze dne 29. 6. 2016. 

Čl. 10 

Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne po dni jejího vyhlášení. 

 

 

 

  

 ................................... .......................................... 

           Ing. Martin Kořínek, MBA v. r. Ing. Pavel Louda v. r. 

  místostarosta      starosta 

                                                 
9 § 14a odst. 6 zákona o místních poplatcích 
10 § 11 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
11 § 11 odst. 3 zákona o místních poplatcích 

(2) b) z kulturních nebo sportovních akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž 

pořadatelem je město nebo jím zřízená organizace, 

(3) c) za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobu, která je držitelem průkazu ZTP 

nebo ZTP/P. 

(4) V případě, že poplatník nesplní povinnost ohlásit údaj rozhodný pro osvobození ve 

lhůtách stanovených touto vyhláškou nebo zákonem, nárok na osvobození zaniká.9 

Čl. 8 

Navýšení poplatku  

(1) Nebudou-li poplatky zaplaceny poplatníkem včas nebo ve správné výši, vyměří mu 

správce poplatku poplatek platebním výměrem nebo hromadným předpisným 

seznamem.10 

(2) Včas nezaplacené poplatky nebo část těchto poplatků může správce poplatku zvýšit až 

na trojnásobek; toto zvýšení je příslušenstvím poplatku sledujícím jeho osud.11 

Čl. 9 

Zrušovací ustanovení 

Ruší se: 

a) obecně závazná vyhláška č. 5/2010 o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství ze dne 15. 12. 2010 a 

b) obecně závazná vyhláška č. 1/2016, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 

5/2010 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství ze dne 29. 6. 2016. 

Čl. 10 

Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne po dni jejího vyhlášení. 

 

 

 

  

 ................................... .......................................... 

           Ing. Martin Kořínek, MBA v. r. Ing. Pavel Louda v. r. 

  místostarosta      starosta 

                                                 
9 § 14a odst. 6 zákona o místních poplatcích 
10 § 11 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
11 § 11 odst. 3 zákona o místních poplatcích 

b) 2 kulturnl'ch nebo sportovnl'ch akCI' pofédanych na vel‘ejném prostranstvi, jejichi
pofadatelem je mésto nebo jI'm zfizené organizace,

c) 23 vyhrazenl' trvalého parkovaciho mista pro osobu, které je driitelem prOkazu ZTP
nebo ZTP/P.

V pfipadé, 2e poplatnl'k nesplnl' povinnost ohlésit Udaj rozhodny pro osvobozenl' ve
Ihfltéch stanovenych touto vyhléékou nebo zékonem, nérok na osvobozenl' zaniké.9

(3|. 8
Navyéeni poplatku

Nebudou-Ii poplatky zaplaceny poplatnl'kem véas nebo ve sprévné vYéi, vyméFI' mu
sprévce poplatku poplatek platebnl'm vymérem nebo hromadnYm pFedpisnYm
seznamem.1O

Véas nezaplacené poplatky nebo éést téchto poplatkfl mflie sprévce poplatku séit a2
na trojnésobek; toto zvyéenl'je pfisluéenstvim poplatku sledujI'CI'm jeho osud.11

(3|. 9
Zruéovaci ustanoveni

Ruél' se:

a) obecné zévazné vyhlééka (‘2. 5/2010 0 mistnl'm poplatku za uil'vénl' vefejného
prostranstvi ze dne 15. 12. 2010 a

b) obecné zévazné vyhlééka é. 1/2016, kterou se ménl' obecné zévazné vyhlééka é.
5/2010 0 mistnl'm poplatku za uil'vénl' veFejného prostranstvi ze dne 29. 6. 2016.

(El. 10
Uéinnost

Tato vyhlééka nabyvé Uéinnosti poéétkem patnéctého dne p0 dni jejl'ho vyhlééenl'.

Ing. Martin KoFI'nek, MBA v. r. Ing. Pavel Louda v. r.
m I'stostarosta starosta

9 § 14a odst. 6 zékona 0 ml'stnl'ch poplatcich
10 § 11 odst. 1 zékona o mistnl'ch poplatcich
11 § 11 odst. 3 zékona o mistnl'ch poplatcich

b) 2 kulturnl’ch nebo sportovnl’ch akci poFédanYCh na veFejném prostranstvn’, jejichi
pofadatelem je mésto nebo jI'm zfi'zené organizace,

c) za vyhrazenl’ trvalého parkovacn’ho mista pro osobu, ktera’ je driitelem prflkazu ZTP
nebo ZTP/P.

V pFI’padé, 2e poplatnl’k nesplni povinnost ohla’sit L’Jdaj rozhodny pro osvobozeni ve
Ihfltéch stanovenYch touto vyhla’ékou nebo zékonem, nérok na osvobozeni zanikél.9

él. 8
Navyéeni poplatku

Nebudou-Ii poplatky zaplaceny poplatnl’kem véas nebo ve sprévné vyéi, vyméh’ mu
spra’vce poplatku poplatek platebm’m vérem nebo hromadnym pfedpisnym
seznamem.10

Véas nezaplacené poplatky nebo éést téchto poplatkt‘J mflie sprévce poplatku zvyéit ai
na trojnésobek; toto séenI’je pFI’sluéenstvim poplatku sledujI’CI’m jeho osud.11

él. 9
Zruéovaci ustanoveni

a) obecné zévazna’ vyhlééka é. 5/2010 0 ml’stm'm poplatku za uil’vém' vefejného
prostranstvn’ ze dne 15. 12. 2010 a

b) obecné zévazné vyhlééka é. 1/2016, kterou se ménl' obecné zévazné vyhla’éka é.
5/2010 0 ml’stm'm poplatku za uil’vénl’ vefejného prostranstvi ze dne 29. 6. 2016.

él. 1o
Uéinnost

Tato vyhlééka nabWé Uéinnosti poéétkem patna’ctého dne p0 dni jejl'ho vyhlééeni.

Ing. Martin Kofi'nek, MBA v. r. Ing. Pavel Louda v. r.
ml’stostarosta starosta

9 § 14a odst. 6 zékona o ml'stnl'ch poplatcich
10 § 11 odst. 1 zékona o ml'stnl'ch poplatcich
11 § 11 odst. 3 zékona o ml'stnl'ch poplatcich

(2) b) z kulturních nebo sportovních akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž 

pořadatelem je město nebo jím zřízená organizace, 

(3) c) za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobu, která je držitelem průkazu ZTP 

nebo ZTP/P. 

(4) V případě, že poplatník nesplní povinnost ohlásit údaj rozhodný pro osvobození ve 

lhůtách stanovených touto vyhláškou nebo zákonem, nárok na osvobození zaniká.9 

Čl. 8 

Navýšení poplatku  

(1) Nebudou-li poplatky zaplaceny poplatníkem včas nebo ve správné výši, vyměří mu 

správce poplatku poplatek platebním výměrem nebo hromadným předpisným 

seznamem.10 

(2) Včas nezaplacené poplatky nebo část těchto poplatků může správce poplatku zvýšit až 

na trojnásobek; toto zvýšení je příslušenstvím poplatku sledujícím jeho osud.11 

Čl. 9 

Zrušovací ustanovení 

Ruší se: 

a) obecně závazná vyhláška č. 5/2010 o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství ze dne 15. 12. 2010 a 

b) obecně závazná vyhláška č. 1/2016, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 

5/2010 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství ze dne 29. 6. 2016. 

Čl. 10 

Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne po dni jejího vyhlášení. 

 

 

 

  

 ................................... .......................................... 

           Ing. Martin Kořínek, MBA v. r. Ing. Pavel Louda v. r. 

  místostarosta      starosta 

                                                 
9 § 14a odst. 6 zákona o místních poplatcích 
10 § 11 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
11 § 11 odst. 3 zákona o místních poplatcích 

(2) b) z kulturních nebo sportovních akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž 

pořadatelem je město nebo jím zřízená organizace, 

(3) c) za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobu, která je držitelem průkazu ZTP 

nebo ZTP/P. 

(4) V případě, že poplatník nesplní povinnost ohlásit údaj rozhodný pro osvobození ve 

lhůtách stanovených touto vyhláškou nebo zákonem, nárok na osvobození zaniká.9 

Čl. 8 

Navýšení poplatku  

(1) Nebudou-li poplatky zaplaceny poplatníkem včas nebo ve správné výši, vyměří mu 

správce poplatku poplatek platebním výměrem nebo hromadným předpisným 

seznamem.10 

(2) Včas nezaplacené poplatky nebo část těchto poplatků může správce poplatku zvýšit až 

na trojnásobek; toto zvýšení je příslušenstvím poplatku sledujícím jeho osud.11 

Čl. 9 

Zrušovací ustanovení 

Ruší se: 

a) obecně závazná vyhláška č. 5/2010 o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství ze dne 15. 12. 2010 a 

b) obecně závazná vyhláška č. 1/2016, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 

5/2010 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství ze dne 29. 6. 2016. 

Čl. 10 

Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne po dni jejího vyhlášení. 

 

 

 

  

 ................................... .......................................... 

           Ing. Martin Kořínek, MBA v. r. Ing. Pavel Louda v. r. 

  místostarosta      starosta 

                                                 
9 § 14a odst. 6 zákona o místních poplatcích 
10 § 11 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
11 § 11 odst. 3 zákona o místních poplatcích 

b) 2 kulturnl'ch nebo sportovnl'ch akCI' pofédanych na vel‘ejném prostranstvi, jejichi
pofadatelem je mésto nebo jI'm zfizené organizace,

c) 23 vyhrazenl' trvalého parkovaciho mista pro osobu, které je driitelem prOkazu ZTP
nebo ZTP/P.

V pfipadé, 2e poplatnl'k nesplnl' povinnost ohlésit Udaj rozhodny pro osvobozenl' ve
Ihfltéch stanovenych touto vyhléékou nebo zékonem, nérok na osvobozenl' zaniké.9

(3|. 8
Navyéeni poplatku

Nebudou-Ii poplatky zaplaceny poplatnl'kem véas nebo ve sprévné vYéi, vyméFI' mu
sprévce poplatku poplatek platebnl'm vymérem nebo hromadnYm pFedpisnYm
seznamem.1O

Véas nezaplacené poplatky nebo éést téchto poplatkfl mflie sprévce poplatku séit a2
na trojnésobek; toto zvyéenl'je pfisluéenstvim poplatku sledujI'CI'm jeho osud.11

(3|. 9
Zruéovaci ustanoveni

Ruél' se:

a) obecné zévazné vyhlééka (‘2. 5/2010 0 mistnl'm poplatku za uil'vénl' vefejného
prostranstvi ze dne 15. 12. 2010 a

b) obecné zévazné vyhlééka é. 1/2016, kterou se ménl' obecné zévazné vyhlééka é.
5/2010 0 mistnl'm poplatku za uil'vénl' veFejného prostranstvi ze dne 29. 6. 2016.

(El. 10
Uéinnost

Tato vyhlééka nabyvé Uéinnosti poéétkem patnéctého dne p0 dni jejl'ho vyhlééenl'.

Ing. Martin KoFI'nek, MBA v. r. Ing. Pavel Louda v. r.
m I'stostarosta starosta

9 § 14a odst. 6 zékona 0 ml'stnl'ch poplatcich
10 § 11 odst. 1 zékona o mistnl'ch poplatcich
11 § 11 odst. 3 zékona o mistnl'ch poplatcich

(2) b) z kulturních nebo sportovních akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž 

pořadatelem je město nebo jím zřízená organizace, 

(3) c) za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobu, která je držitelem průkazu ZTP 

nebo ZTP/P. 

(4) V případě, že poplatník nesplní povinnost ohlásit údaj rozhodný pro osvobození ve 

lhůtách stanovených touto vyhláškou nebo zákonem, nárok na osvobození zaniká.9 

Čl. 8 

Navýšení poplatku  

(1) Nebudou-li poplatky zaplaceny poplatníkem včas nebo ve správné výši, vyměří mu 

správce poplatku poplatek platebním výměrem nebo hromadným předpisným 

seznamem.10 

(2) Včas nezaplacené poplatky nebo část těchto poplatků může správce poplatku zvýšit až 

na trojnásobek; toto zvýšení je příslušenstvím poplatku sledujícím jeho osud.11 

Čl. 9 

Zrušovací ustanovení 

Ruší se: 

a) obecně závazná vyhláška č. 5/2010 o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství ze dne 15. 12. 2010 a 

b) obecně závazná vyhláška č. 1/2016, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 

5/2010 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství ze dne 29. 6. 2016. 

Čl. 10 

Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne po dni jejího vyhlášení. 

 

 

 

  

 ................................... .......................................... 

           Ing. Martin Kořínek, MBA v. r. Ing. Pavel Louda v. r. 

  místostarosta      starosta 

                                                 
9 § 14a odst. 6 zákona o místních poplatcích 
10 § 11 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
11 § 11 odst. 3 zákona o místních poplatcích 

(2) b) z kulturních nebo sportovních akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž 

pořadatelem je město nebo jím zřízená organizace, 

(3) c) za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobu, která je držitelem průkazu ZTP 

nebo ZTP/P. 

(4) V případě, že poplatník nesplní povinnost ohlásit údaj rozhodný pro osvobození ve 

lhůtách stanovených touto vyhláškou nebo zákonem, nárok na osvobození zaniká.9 

Čl. 8 

Navýšení poplatku  

(1) Nebudou-li poplatky zaplaceny poplatníkem včas nebo ve správné výši, vyměří mu 

správce poplatku poplatek platebním výměrem nebo hromadným předpisným 

seznamem.10 

(2) Včas nezaplacené poplatky nebo část těchto poplatků může správce poplatku zvýšit až 

na trojnásobek; toto zvýšení je příslušenstvím poplatku sledujícím jeho osud.11 

Čl. 9 

Zrušovací ustanovení 

Ruší se: 

a) obecně závazná vyhláška č. 5/2010 o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství ze dne 15. 12. 2010 a 

b) obecně závazná vyhláška č. 1/2016, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 

5/2010 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství ze dne 29. 6. 2016. 

Čl. 10 

Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne po dni jejího vyhlášení. 

 

 

 

  

 ................................... .......................................... 

           Ing. Martin Kořínek, MBA v. r. Ing. Pavel Louda v. r. 

  místostarosta      starosta 

                                                 
9 § 14a odst. 6 zákona o místních poplatcích 
10 § 11 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
11 § 11 odst. 3 zákona o místních poplatcích 

b) 2 kulturnl'ch nebo sportovnl'ch akCI' pofédanych na vel‘ejném prostranstvi, jejichi
pofadatelem je mésto nebo jI'm zfizené organizace,

c) 23 vyhrazenl' trvalého parkovaciho mista pro osobu, které je driitelem prOkazu ZTP
nebo ZTP/P.

V pfipadé, 2e poplatnl'k nesplnl' povinnost ohlésit Udaj rozhodny pro osvobozenl' ve
Ihfltéch stanovenych touto vyhléékou nebo zékonem, nérok na osvobozenl' zaniké.9

(3|. 8
Navyéeni poplatku

Nebudou-Ii poplatky zaplaceny poplatnl'kem véas nebo ve sprévné vYéi, vyméFI' mu
sprévce poplatku poplatek platebnl'm vymérem nebo hromadnYm pFedpisnYm
seznamem.1O

Véas nezaplacené poplatky nebo éést téchto poplatkfl mflie sprévce poplatku séit a2
na trojnésobek; toto zvyéenl'je pfisluéenstvim poplatku sledujI'CI'm jeho osud.11

(3|. 9
Zruéovaci ustanoveni

Ruél' se:

a) obecné zévazné vyhlééka (‘2. 5/2010 0 mistnl'm poplatku za uil'vénl' vefejného
prostranstvi ze dne 15. 12. 2010 a

b) obecné zévazné vyhlééka é. 1/2016, kterou se ménl' obecné zévazné vyhlééka é.
5/2010 0 mistnl'm poplatku za uil'vénl' veFejného prostranstvi ze dne 29. 6. 2016.

(El. 10
Uéinnost

Tato vyhlééka nabyvé Uéinnosti poéétkem patnéctého dne p0 dni jejl'ho vyhlééenl'.

Ing. Martin KoFI'nek, MBA v. r. Ing. Pavel Louda v. r.
m I'stostarosta starosta

9 § 14a odst. 6 zékona 0 ml'stnl'ch poplatcich
10 § 11 odst. 1 zékona o mistnl'ch poplatcich
11 § 11 odst. 3 zékona o mistnl'ch poplatcich

b) 2 kulturnl’ch nebo sportovnl’ch akci poFédanYCh na veFejném prostranstvn’, jejichi
pofadatelem je mésto nebo jI'm zfi'zené organizace,

c) za vyhrazenl’ trvalého parkovacn’ho mista pro osobu, ktera’ je driitelem prflkazu ZTP
nebo ZTP/P.

V pFI’padé, 2e poplatnl’k nesplni povinnost ohla’sit L’Jdaj rozhodny pro osvobozeni ve
Ihfltéch stanovenYch touto vyhla’ékou nebo zékonem, nérok na osvobozeni zanikél.9

él. 8
Navyéeni poplatku

Nebudou-Ii poplatky zaplaceny poplatnl’kem véas nebo ve sprévné vyéi, vyméh’ mu
spra’vce poplatku poplatek platebm’m vérem nebo hromadnym pfedpisnym
seznamem.10

Véas nezaplacené poplatky nebo éést téchto poplatkt‘J mflie sprévce poplatku zvyéit ai
na trojnésobek; toto séenI’je pFI’sluéenstvim poplatku sledujI’CI’m jeho osud.11

él. 9
Zruéovaci ustanoveni

a) obecné zévazna’ vyhlééka é. 5/2010 0 ml’stm'm poplatku za uil’vém' vefejného
prostranstvn’ ze dne 15. 12. 2010 a

b) obecné zévazné vyhlééka é. 1/2016, kterou se ménl' obecné zévazné vyhla’éka é.
5/2010 0 ml’stm'm poplatku za uil’vénl’ vefejného prostranstvi ze dne 29. 6. 2016.

él. 1o
Uéinnost

Tato vyhlééka nabWé Uéinnosti poéétkem patna’ctého dne p0 dni jejl'ho vyhlééeni.

Ing. Martin Kofi'nek, MBA v. r. Ing. Pavel Louda v. r.
ml’stostarosta starosta

9 § 14a odst. 6 zékona o ml'stnl'ch poplatcich
10 § 11 odst. 1 zékona o ml'stnl'ch poplatcich
11 § 11 odst. 3 zékona o ml'stnl'ch poplatcich

(2) b) 2 kulturnl’ch nebo sportovnl’ch akci poFédanYch na veFejném prostranstvi, jejichi
poFadatelem je mésto nebo jim zfl’zené organizace,

(3) c) za vyhrazenl’ trvalého parkovaciho mI'sta pro osobu, které je driitelem prflkazu ZTP
nebo ZTP/P.

(4) Vpfi’padé, 2e poplatnik nesplni povinnost ohlésit Udaj rozhodny pro osvobozeni ve
Ihfitéch stanovem’lch touto vyhléékou nebo zékonem, nérok na osvobozeni zaniké.9

(3|. 8
Navyéeni poplatku

(1) Nebudou-Ii poplatky zaplaceny poplatnl’kem véas nebo ve sprévné vyéi, vyméfi’ mu
sprévce poplatku poplatek platebnl'm vymérem nebo hromadnym pfedpisnym
seznamem.10

(2) Véas nezaplacené poplatky nebo éést téchto poplatkfl mflie sprévce poplatku zWéit a2
na trojnésobek; toto zv9§enije pFI'sluéenstvim poplatku sledujI’CI’m jeho osud.11

(3|. 9
Zruéovaci ustanoveni

Ruél’ se:

a) obecné zévazné vyhlééka é. 5/2010 0 ml’stnl'm poplatku za uil’vénl’ vefejného
prostranstvn’ ze dne 15. 12. 2010 a

b) obecné zévazné vyhlééka ('2. 1/2016, kterou se méni obecné zévazné vyhlééka ('2.
5/2010 0 mI’stnI'm poplatku za uil’vénl’ vefejného prostranstvi ze dne 29. 6. 2016.

(El. 10
Oéinnost

Tato vyhlééka nabyvé Uéinnosti poéétkem patnéctého dne po dni jejiho vyhlééeni.

Ing. Martin Kofl'nek, MBA v. r. Ing. Pavel Louda v. r.
mI’stostarosta starosta

9 § 14a odst. 6 zékona o mistnl'ch poplatcich
‘0 § 11 odst. 1 zékona o ml'stnl'ch poplatCI'ch
‘1 § 11 odst. 3 zékona o ml'stnl'ch poplatCI'ch


